
^ VESTNIK 22RR
LETNIK V KOPER, 16. MAJA 1960 ŠTEV. 9

VSEBINA

Objave Okrajnega ljudskega odbora
188 Odlok o spremembah in dopolnitvi odloka 

o proračunu okraja Koper (okrajnega pro­
računa) za leto 1960

189 Odlok o javnem redu in miru v okraju 
Koper

190 Odlok o dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrini uslužbencev orga­
nov Okrajnega ljudskega odbora

191 Odredba o začetku izplačevanja novih po­
ložajnih plač predsednikom in sodnikom 
okrajnih sodišč

192 Odločba o potrditvi sistemizacije delovnih 
mest pri Avtoservisu okraja Koper

193 Sklep o najetju posojila za gradnjo prista­
nišča v Kopru

Objave občinskih ljudskih odborov
Občina Ilirska Bistrica

194 Družbeni plan občine Ilirska Bistrica za 
leto 1960

195 Odlok o proračunu občine Ilirska Bistrica 
za leto 1960

196 Odlok o razpisu nadomestnih volitev
197 Odlok o razpisu nadomestnih volitev

Občina Koper
198 Odlok o uvedbi posebnega krajevnega pri­

spevka za območje volilne enote Zusterna 
za leto 1960

199 Odlok o uvedbi posebnega krajevnega pri­
spevka za območje novega stanovanjskega 
naselja v Semedeli za leto 1960

200 Odlok o uvedbi posebnega krajevnega pri­
spevka za območje volilne enote Gabrovica 
za leto 1960

201 Odredba o obveznem zaščitnem cepljenju 
psov proti steklini

202 Odločba o ustanovitvi Veterinarske postaje 
Koper

203 Odločba o ustanovitvi manjše obrtne de­
lavnice »Optika« Koper

204 Sklep o izvolitvi predsednikov in članov 
svetov Občinskega ljudskega odbora
Občina Postojna

205 Družbeni plan občine Postojna za leto 1960
206 Odlok o proračunu obč ne Postojna (občin­

skem proračunu) za leto 1960

Občina Sežana
207 Odlok o določitvi najnižje najemnine za 

poslovne prostore v poslovnih stavbah, ki 
se plačuje v občinski sklad za zidanje sta­
novanjskih hiš

Izvolitve, imenovanja in razrešitve OLO Koper, 
in ObLO Koper

Sklep o natančnejših pogojih za dovoljevanje po­
sojil na področju industr je, gradbeništva 
in prometa iz sredstev Okrajnega investi­
cijskega sklada

Objave občinskih ljudskih odborov
188

Na podlagi 14., 39. in 115. člena Zakona o pro­
računih in o finansiranju samostojnih zavodov 
(Uradni listi FLRJ, št. 52/59) in 26. člena Statuta 
okraja Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na 
seji Okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajal­
cev 22. aprila 1960 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PRORAČUNU OKRAJA KOPER 
(OKRAJNEGA PRORAČUNA) ZA LETO I960

1. člen
Prvi člen odloka o proračunu okraja Koper 

(okrajnega proračuna) za leta 1960 se spremeni in 
dopolni tako, da se glasi:

»Okrajni proračun za leto 1960 obsega:
I. Okrajni proračun:

z dohodki v znesku 928,000.000.- dinarjev
z izdatki v znesku 928,000.000.- dinarjev

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1960.

Št: 31-3/23
Koper, 22. aprila 1960

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

189
Na podlagi prvega odstavka 15. člena Zakona o 

okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-89/52) v zvezi s 109. členom Zakona o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih 
organov (Uradni list FLRJ, št. 52/57) ter 3. in 8. 
členom Temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
FLRJ, št. 2-22/59) je Okrajni ljudski odbor Koper 
na seji Okrajnega zbora 22. aprila 1960 sprejel

ODLOK
O JAVNEM REDU IN MIRU V OKRAJU KOPER

I. Splošne določbe

II. Finančne načrte skladov:

cestnega sklada: 
z dohodki v znesku 
z izdatki v znesku 
sklada za socialne ustanove: 
z dohodki v znesku 
z izdatki v znesku

74,394.000.— dinarjev 
74,394.000.— dinarjev

4,085.808.— dinarjev 
4,085.808.— dinarjev

1. člen
Vsak državljan se mora vesti tako, da ne moti 

dela razvedrila in počitka sodržavljanov, da varu­
je javno moralo, pazi na čistočo, ne kazi lepote m 
zunanjega lica kraja, ne dela škode na javnih pro­
storih in ne ogroža ljudem zdravja.

Dobrine iz prejšnjega odstavka uživajo uprav- 
no-kazensko varstvo po tem odloku.



Stran 152 URADNI VESTNIK Štev. 9 — 16. maja 1960

II. Varstvo reda in miru

2. (len
Prepovedano je vsako dejanje na javnem ali 

zasebnem prostoru, ki moti red in mir okolice in 
to:

1. izzivati k pretepu, neredu ali prepiru, sme­
šiti ali nadlegovati državljane;

2. motiti javne shode, zborovanja, sestanke in 
druge javne prireditve;

3. ovirati promet na pločnikih ali drugih jav­
nih prostorih z zlaganjem kuriva ali drugih pred­
metov preko časa, ki je nujno potreben, da se ti 
predmeti odstranijo ali pa uporabljati javni pro­
stor za odlaganje kakršnegakoli materiala;

4. zadrževati se kljub opozorilom v prireditve­
nih prostorih ali v gostinskem lokalu po končanem 
obratovalnem času;

5. kaditi v kinomatografih, gledališčih in dru­
gih prostorih, kjer je vidno označeno, da je kajenje 
prepovedano;

6. kartanje v javnih lokalih, če to občutno mo­
ti ostale goste, ali če to ne dovoljuje uprava gostin­
skega podjetja;

7. hoditi v kopalkah v mestih in v krajih, ki 
jih določi občinski ljudski odbor, izven kopališča 
ali izven prostora, ki je določen za kopanje na 
prostem.

3. člen
Za vzdrževanje reda in miru na javnih prire­

ditvah in v gostinskih lokalih je odgovoren prire­
ditelj, oziroma tisti, ki ga je prireditelj pooblastil, 
ter upravnik gostinskega lokala oziroma tisti, ki 
odgovarja za lokal. Ti so zlasti dolžni:

1. postaviti primerno število rediteljev in sto­
riti vse potrebno, da se ohrani red in mir;

2. odstraniti iz prireditvenih prostorov in go­
stinskih lokalov pijane osebe, ki ogrožajo red in 
mir ali vzbujajo zgražanje;

3. skrbeti, da strežno osebje ne daje alkoholnih 
pijač pijanim osebam;

4. skrbeti, da se prireditev konča oziroma go­
stinski lokal zapre ob času, ki je določen s predpisi 
o obratovalnem času ali z dovoljenjem.

III Varstvo ljudi in premoženja

4. člen
Prepovedana so dejanja, s katerimi se ogroža 

varnost ljudi oziroma premoženja in to:
1. opuščati varnostne naprave in vzdrževanje 

teh naprav pri gradnjah in popravilih;
2. zanemarjati vzdrževanje ali opustiti popra­

vila zgradb ali naprav, če ogrožajo varnost;
3. ugasniti, poškodovati ali odstraniti svetilko, 

ki je postavljena za razsvetlitev javnega prostora;
4. dražiti in plašiti živali;
5. z brezobzirno vožnjo ali kako drugače oškro­

piti in umazati ljudi ali pročelje stavb;
6. sežigati odpadke ali kuriti ogenj na odprtih 

prostorih ali v bližini stavb ali drugih naprav; od­
metavati cigaretne in druge ogorke tam, kjer je 
možnost, da se zaneti požar; motiti okolico s smra­
dom ali dimom.

5. člen
Imetniki čolnov morajo svoje čolne, kadar jih 

ne uporabljajo,zavarovati tako, da je onemogočena 
njih zloraba.

IV Varstvo zdravja, čistoče in zunanjega lica
kraja

6. člen
Prepovedana so dejanja, ki ogrožajo ljudem 

zdravje, nasprotujejo pravilom čistoče ali kazijo 
zunanje lice kraja in to:

1. metati odpadke, pljuvati ali kako drugače 
ponesnažiti tla ali predmete na javnih prostorih;

2. poškodovati, odstraniti ali uničiti posode za 
odpadke, postavljene na javnih prostorih;

3 iztepati karkoli na javna pota;
4! odlagati odpadke ali gnoj na mestih, ki niso

za to določena; .
5. pustiti greznice nezadostno zaprte ali v ta­

kem stanju, da povzročijo okolici smrad; ob izpraz- 
njevanju greznic razlivati grezetino tako, da po­
vzroča okolici smrad; .

6. metati v kanalske požiralnike predmete, ki
jih utegnejo zamašiti;

7. onesnažiti vodo, namenjeno ljudem m ži­
valim; ... u

8. prati in umivati pri studencih m javnih vo­
dovodnih napravah, namenjenih za pitno vodo;

9. nameščati plakate in objave na krajih, ki 
niso za to določeni, pisati po poslopjih, ograjah, 
javnih lokalih ali vozilih;

10. voditi pse v javne lokale;
11. zanemarjati osebno nego ali snago v stano­

vanju ali v delavnici v taki meri, da to moti oko­
lico ali ogroža zdravje ljudi;

12. prevažati mrhovino, kosti, kože in podobno 
v vozilih, ki niso zaprta, ali pustiti mrhovino ne- 
zakopano;

13. opustiti pravočasno izprazpjevanje greznic 
in smetišč ter njihovo popravilo/vštevši odtočne 
kanale.

Občinski ljudski odbor lahko določi tudi mesta 
in kraje, kjer se ne sme na uličnih oknih in balko­
nih ali na samih ulicah zračiti posteljnino ali sušiti 
perilo.

7. člen
Lastniki, upravitelji in najemniki nepremičnin 

ob javnih poteh ali druge odgovorne osebe morajo 
skrbeti:

1. za potrebno čiščenje hodnika ob svoji ali 
najeti nepremičnini, kolikor čiščenja ni prevzela 
uprava javne snage;

2. za odstranjevanje snega s hodnikov ali ob­
cestnih jarkov ter kanalskih požiralnikov in za 
posipanje poledenelih hodnikov do sedme ure 
zjutraj, podnevi pa po potrebi tudi večkrat.

8. člen
V stanovanjskih prostorih, kleteh in podstrešjih 

je prepovedano rediti prašiče, koze, osle, ovce, kun­
ce ali perutnino.

Pse, mačke ali večje število ptičev je dovolje­
no gojiti v stanovanjskih prostorih samo z dovo­
ljenjem hišnega sveta oziroma lastnika stavbe.

Občinski ljudski odbor določi predele in pogoje, 
ob katerih je dovoljeno gojiti v omejenem številu 
poleg psov, mačk in ptičev tudi domače živali.

V. Varstvo javnih nasadov

9. člen
Prepovedana so dejanja, s katerimi se kvarijo 

parki, nasadi in kulturni spomeniki, in sicer:
1. v javnih parkih in nasadih ter na pokopali­

ščih lomiti drevje ali grmovje, trgati cvetlice, obi­
rati sadeže z drevja, hoditi ali voziti izven dovolje­
nih poti;

2. poškodovati živo mejo ob javnih poteh;
3. prevračati, prestavljati ali mazati klopi, mi­

ze, ograje in druge naprave na javnih poteh.
Obirati sadeže in cvetje z drevja v javnih 

nasadih je dovoljeno le z dovoljenjem pristojnega 
upravnega organa občinskega ljudskega odbora.

VI. Varstvo vzgoje mladoletnikov
10. člen

Mladina pod 16. letom starosti ne sme brez 
spremstva staršev ali odraslih oseb obsikovati go­
stiln in drugih podobnih lokalov, v spremstvu star­
šev ali drugih odraslih oseb pa le do 21. ure.

Javnih plesov se mladina izpod 16. leta starosti 
sploh ne sme udeleževati, mladina med 16. in 18. 
letom pa samo v spremstvu staršev ali drugih od­
raslih oseb, vendar ne po 21. uri.

Mladini pod 18. letom je prepovedano kartanje 
v javnih prostorih.



Štev. 9 — 16. maja 1960 URADNI VESTNIK Stran 153

VII. Kazenske določbe
11. člen

Z denarno kaznijo do 20.000 dinarjev se kaznu­
je storilec za prekrške po 1., 2., 4. in 6. točki 2. čle­
na, 3. členu, 1., 2. in 3. točki 4. člena, po 5. členu in 
po prvem in drugem odstavku 8. člena.

Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se kaznu­
je storilec za prekrške po 4. in 6. točki 4. člena, 2.,
4., 5., 7., 11., 12. in 13. točki 6. člena, 7. in 10. členu.

Če stori mladoletnik prekršek, za katerega je 
predpisana kazen po prejšnjih odstavkih tega člena, 
se kaznujejo njegovi starši oziroma skrbnik z de­
narno kaznijo do 10.000 dinarjev, če so zanemarili 
svojo dolžnost in niso skrbeli zanj.

12. člen
Za kršitve določb 3., 5. in 7. točke 2. člena ter

1. točke 6. člena je predpisana denarna kazen 
100 dinarjev.

Za kršitve določb 5. točke 4. člena ter 1., 3., 6.,
8., 9. in 10. točke 6. člena je predpisana denarna 
kazen 200 dinarjev.

Za kršitve določb 1., 2. in 3. točke 9. člena je 
predpisana denarna kazen 500 dinarjev.

Člani Ljudske milice smejo izterjati denarno 
kazen iz prejšnjih odstavkov na kraju samem od 
tistih, ki jih zalotijo pri storitvi prekrška, za kate­
rega je predpisana ta kazen.

Enako pravico kakor člani Ljudske milice ima­
jo tudi:

a) za kršitve določb po 7. točki 2. Člena, 1., 3.,
6., 8. in 9. točki 6. člena ter 2. in 3. točki 9. člena ob­
činski stražniki;

b) zakršitve določbe 1. točke 9. člena čuvaji par­
kov in javnih nasadov oziroma pokopališč;

c) za kršitve določbe 5. točke 2. člena reditelji 
v kinematografih oziroma gledališčih ter sprevod­
niki na javnih prevoznih sredstvih.

13. člen
Predloge za uvedbo upravno-kazenskega po­

stopka poda upravni organ za notranje zadeve ob­
činskega ljudskega odbora.

VIII. Končni določbi
14. člen

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati od­
lok o javnem redu in miru okraja Koper (Uradni 
list LRS, št. 11-65/56).

15. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper.
Št: 2-2/1
Koper, 22. aprila 1960

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

190
Na podlagi 5. člena Uredbe o povračilih potnih 

in drugih stroškov javnih uslužbencev (Uradni list 
FLRJ, št. 9-113/60) in 28. člena Statuta okraja Ko­
per je Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okraj­
nega zbora 22. aprila 1960 sprejel

ODLOK
O DNEVNICAH, NADOMESTILU ZA LOČENO 
ŽIVLJENJE IN KILOMETRINI USLUŽBENCEV 

ORGANOV OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA
KOPER

1. člen
Dnevnice uslužbencev organov Okrajnega ljud­

skega odbora Koper znašajo:
1. za uslužbence, razvrščene od XX. do vštete­

ga XI. plačilnega razreda, in za tehnično osebje, 
razen za osebje s kvalifikacijo visokokvalificirane­
ga delavca — 1.300.— dinarjev;

2. za uslužbence, razvrščene od X. do vštetega 
V. plačilnega razreda, in za tehnično osebje s kva­
lifikacijo visokokvalificiranega delavca — 1.500. 
dinarjev;

3. za uslužbence, razvrščene od IV. plačilnega 
razreda navzgor — 1.700.— dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se določa dnevnica 
po honorarju v skladu z določbami, ki veljajo za 
redne uslužbence. Honorarnim uslužbencem, ki jim 
honorarna služba ni edini poklic, se določa dnev­
nica po glavnem poklicu, če je to zanje ugodnejše.

2. člen
Nadomestilo za ločeno življenje znaša za usluž­

bence organov Okrajnega ljudskega odbora Koper 
od 4.000 do 8.000 dinarjev na mesec.

Izjemoma se sme v opravičenih primerih pri­
znati nadomestilo do 10.000 dinarjev, o čemer pa 
mora predstojnik organa izdati posebno obrazlože­
no odločbo.

3. člen
Uslužbenci organov Okrajnega ljudskega od­

bora Koper imajo v smislu 14. člena Uredbe o po­
vračilih potnih in drugih stroškov javnih uslužben­
cev pravico do kilometrine, ki znaša 25 dinarjev za 
vsak prevoženi kilometer.

4. člen
Za uslužbence organov Okrajnega ljudskega od­

bora Koper se štejejo uslužbenci, katerim se izpla­
čuje plača iz okrajnega proračuna, razen sodnikov 
okrajnih sodišč.

5. člen
Enaka povračila (nadomestila), kakor jih določa 

ta odlok za uslužbence organov Okrajnega ljudske­
ga odbora Koper, gredo tudi uslužbencem okrajnih 
zavodov in okrajnih organizacij, za katere velja 
Zakon o javnih uslužbencih.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha ve­

ljati odlok o dnevnicah in povračilu za ločeno živ­
ljenje uslužbencev in delavcev okraja in občin v 
okraju Koper (Uradni vestnik okraja Koper, št. 
44/56 in 46/56).

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 03-1-103/1
Koper, 22. aprila 1960

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

191
Na podlagi tretjega odstavka 4. člena Uredbe o 

spremembi uredbe o položajnih plačah sodnikov in 
javnih tožilcev (Uradni list FLRJ, 13/60) in 26. 
člena Statuta okraja Koper je Okrajni ljudski odbor 
Koper na seji Okrajnega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 22. aprila 1960 izdal

ODREDBO
O ZAČETKU IZPLAČEVANJA NOVIH POLOŽAJ­

NIH PLAČ PREDSEDNIKOM IN SODNIKOM 
OKRAJNIH SODIŠČ

1.
Položajne plače, ki so določene z Uredbo o 

spremembi uredbe o položajnih plačah sodnikov in 
javnih tožilcev (Uradni list FLRJ, št. 13/60), se pri­
čnejo izplačevati predsednikom in sodnikom okraj­
nih sodišč v Kopru, Postojni, Ilirski Bistrici, Seža­
ni in Piranu s 1. aprilom 1960.

2.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku okraja Koper.
Št: 1-4/1
Koper, 22. aprila 1960

Predsednik 
Albin Dujc, 1. r.

192
Na podlagi sedmega odstavka 25. člena Zakona 

o javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 53/57) 
in 26. člena Statuta okraja Koper je Okrajni ljud­
ski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 22. aprila 1960 izdal



Stran 154 URADNI VESTNIK Štev^ 9 —^ 16. maja 1960

ODLOČBO
O POTRDITVI SISTEMIZACIJE DELOVNIH MEST 

PRI AVTOSERVISU OKRAJA KOPER

L
Potrdi se sistemizacija delovnih mest pri Avto­

servisu okraja Koper, ki jo je sprejel upravni od­
bor tega zavoda na svoji seji 9. decembra 1959 in ki 
obsega naslednja delovna mesta:

1. upravnik — srednja strokovna izobrazba ali 
visokokvalificirani voznik,

2. računovodja in administrator — srednja 
strokovna izobrazba,

3. 4 vozniki B ali C kategorije — kvalificirani 
vozniki motornih vozil,

4. 2 voznika C ali D kategorije — visokokvali­
ficirana voznika motornih vozil.

2.
Ta odločba velja takoj.
St: 01-5/60
Koper, 22. aprila 1960

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

Na podlagi 23. in 162. člena Zakona o proraču­
nih in o finansiranju samostojnih zavodov (Uradni 
list FLRJ, št. 52/59) in 26. člena Statuta okraja Ko­
per je Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okraj­
nega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 22. apri­
la 1960 sprejel

SKLEP
O NAJETJU POSOJILA ZA GRADNJO 

PRISTANIŠČA V KOPRU

1. Okrajni ljudski odbor Koper najame pri re­
publiškem investicijskem skladu okrajno investi­
cijsko posojilo v znesku 132,141.054.— dinarjev za 
gradnjo druge etape operativne obale v Kopru, ki 
jo vrši gospodarska organizacija »Pristanišča Ko­
per«.

2. Predsednik Okrajnega ljudskega odbora iz­
vrši ta sklep.

Št: Pl 58/5
Koper, 22. aprila 1960

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

Objave občinskih ijodskih odborov
194

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
DRUŽBENI PLAN

OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1960
(Prvi in drugi del družbenega plana občine Ilir­

ska Bistrica za leto 1960 je objavljen na krajevno 
običajen način. Uradni vestnik pa zaradi pomanjka­
nja prostora objavlja samo tretji del.)

TRETJI DEL

Predpisi o ekonomskih ukrepih za dosego 
družbenega plana občine Ilirska Bistrica 

za leto 1960

XIV. poglavje
I.

Amortizacija
Gostišča, uslužnostna podjetja in delavnice ter 

komunalna podjetja plačujejo amortizacijo po stop­
njah, ki jih določajo zvezni predpisi.

II.
Obresti od sklada osnovnih sredstev

Obresti od sklada osnovnih sredstev plačujejo 
kmetijske zadruge in komunalna podjetja po 
obrestni meri 2%.

Gospodarske organizacije s pavšalnim obraču­
nom so v letu 1960 oproščene plačevanja obresti od 
sklada osnovnih sredstev.

III.
Obresti od sklada obratnih sredstev

Gospodarske organizacije komunalnih dejavno­
sti, ki ne plačujejo obveznosti v pavšalnem znesku, 
plačujejo obresti od sklada obratnih sredstev po 
stopnji 2%. Gospodarske organizacije, ki plačujejo 
svoje obveznosti v pavšalu, v letu 1960 ne bodo 
plačevale obresti od sklada obratnih sredstev.

XV. poglavje 

Prispevek iz dohodka
1.

Prispevek iz dohodka komunalnih podjetij in 
usluznostnih obrti je dohodek občine in se deli:

a) 50 "/o v investicijski sklad,
b) 50 "/o v proračun.

2.
Od prispevka iz dohodka kmetijskih organizacij 

in kmetijskih zadrug, ki jim je odstopljen po zvez­
nih predpisih, pripada občinskemu investicijskemu 
skladu 50 <Vo.

XVI. poglavje ^
I.

Pavšaliranje gostinskih podjetij in gostišč 
ter trgovin

V letu 1960 plačujejo obveznosti v pavšalnem 
znesku naslednja gostinska podjetja, gostišča in tr­
govine:

1. Gostišče »Zmaga« v Ilirski Bistrici,
2. Restavracija »Soča« v Ilirski Bistrici,
3. Buffet »Šport« v Ilirski Bistrici,
4. Gostilna »Triglav« v Ilirski Bistrici,
5. Gostilna »Kolodvor« v Ilirski Bistrici,
6. Trgovina »Sadje in zelenjava« v Ilirski Bi­

strici,
7. Buffet »Snežnik« v Ilirski Bistrici,
8. Gostišče »Mašun« Bač,
9. »Menza JLA« v Ilirski Bistrici,

10. »Menza Lesonit« v Ilirski Bistrici,
11. »Mlečna restavracija« v Ilirski Bistrici.
Gostinska podjetja, gostišča ter trgovine s pav- 

salnim obračunom plačujejo svoje obveznosti do 
družbene skupnosti v pavšalnem znesku skladno z 
veljavnimi predpisi.

Svet za družbeni plan in finance Občinskega 
ljudskega odbora Ilirska Bistrica predpiše v okviru 
teiga družbenega plana gostinskim podjetjem in go­
stiščem ter trgovinam s pavšalnim obračunom letni 
pavšalni davek.

II.

Zvezni prometni davek in občinski promet 
davek od alkoholnih pijač bodo pavšalirane gosp 
darske organizacije v letu 1960 plačevale v pavšal

Pavšalni znesek zveznega in občinskega pr 
metnega davka od alkoholnih pijač morajo gosp 
darske organizacije plačati v mesečnih akon&cij: 
najkasneje do 5. v mesecu za pretekli mesec.



Štev. 9 — 16. maja 1960 URADNI VESTNIK Stran 155

XVII. poglavje 
Dopolnilni proračunski prispevek

Dopolnilni proračunski prispevek iz osebnega 
dohodka delavcev in uslužbencev v gospodarstvu 
in izven gospodarstva se obračunava in vplačuje po 
odloku, katerega je sprejel Občinski ljudski odbor 
Ilirska Bistrica pod št. 146, objavljenem v Uradnem 
vestniku okraja Koper št. 10 z dne 17. aprila 1959.

XVIII. poglavje 
Občinska doklada

1.
Občinska doklada od kmetijstva je progresivna 

in se računa od osnove katastrskega dohodka po 
posameznih katastrskih občinah. Občinska doklada 
od kmetijstva bo določena s posebnim odlokom Ob­
činskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica.

a) Zarečica, Velika Bukovica, Dobropolje, Ha­
rije in Zarečje.

b) Ilirska Bistrica, Topole, Koseze, Jasen, Dol- 
jji Zemon, Jablanica in Vrbovo.

c) Mala Bukovica, Janeževo brdo, Brce, Podste- 
nje, Mereče, Knežak, Bač, Koritnice in Soze.

č) Dolenje, Celje, Zajelšje, Gornji Zemon, Sa- 
bonje, Pavlica, Studena gora, Smrje, Prem, Tomi- 
nje in Ostrožno brdo.

d) Šembije, Gržoni, Veliko brdo, Jelšane, No­
vokračine, Zabiče, Podgraje, Trpčane, Starod, Pre- 
lože, Kilovče, Ratečevo brdo in Sušak.

2.
Stopnja občinske doklade na dohodek od sa­

mostojnih poklicev in zasebno pravnih oseb se ra­
čuna od davčne osnove, ki znaša:

a) Za krojače, šivilje, brivce, frizerke, kovače, 
kolarje, mizarje, pleskarje, krznarje, tapetnike in 
čevljarje ter za premoženje in zgradbo povprečno 
6 o/.,

b) za radio-instalaterje, elektro-instalaterje,
mehanike, slaščičarje, urarje in kleparje povpreč­
no 8%, '

c) za obrti, ki imajo značaj proizvodnje, kot so 
žage venecianke in ostali svobodni poklici, povpreč­
no 12 "/o.

XIX. poglavje
Sredstva za proračun občine Ilirska Bistrica

V letu 1960 bo razpolagala občina Ilirska Bi­
strica s skupnimi sredstvi za finansiranje skupnih 
izdatkov v višini 180,723.000.— dinarjev.

Ta sredstva bodo zagotovljena iz naslednjih 
virov:

dinarjev
Skupaj

1.
180,273.000.—

— proračunski prispevek iz osebnega
dohodka iz gospodarstva 39,562.000.—

— proračunski prispevek iz osebnega
dohodka izven gospodarstva 20,010.000.—

— prispevek iz sklada skupne porabe 2,300.000.—
— dohodnina od kmetijstva 8,096.000.—
— dohodnina od samostojnih pokli­

cev in premoženja 12,834.000.—
— občinska doklada od kmetijstva

(obvezna) 7,682.000.—
— zemljarina 1,072.000.—
— državne takse 2,249.000.—
— prometni davek od zasebnikov 11,390.000 —
— prometni davek od davčnih vred-

notic 55.000 —
— občinski prometni davek do 5 °/o

in 10% 3,147.000.—
— občinski prometni davek od ma-

loprodaje 7,130.000.—
— prometni davek od piva in žganja

(zvezni davek) 2,497.000.—
— del sodnih taks 1,196.000 —

Skupaj 119,220.000.—

II.
davek od osebnega dohodki dr­
žavljanov
dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka

— občinski prometni davek 11/c in 
nad 5% in 10 "/o
občinska doklada od kmetijstva 
(neobvezna 3 %)

— občinska doklada od samostojnih 
poklicev in premoženja

— prispevek iz dohodka komunalnih 
podjetij

— občinska taksa (proračunski del)
— dohodki državnih organov in usta­

nov ter občine
— ostali proračunski dohodki ObLO
— davek na tujo delovno silo
— prcnešena sredstva iz leta 1959

Skupaj
Skupaj 1. in II.

300.000. —

7.000. 000.—

9.163.000. — 

10,000.000.—

4.500.000. —

430.000 —
400.000. —

1,500.000 —
10.683.000. —

800.000. —
16.727.000. —
61.503.000. — 

180,723.000 —

2.

Sredstva za finansiranje proračunskih izdatkov 
se bodo porabila za naslednje namene:

dinarjev
— osebni, operativni in funkcionalni 

izdatki občinskih organov in za-
vodov 113,383.000 —

— proračunska rezerva 5,700.000.—
— obveznosti iz posojil in garancij 2,650.000.—
— dotacije samostojnim zavodom 14,050.000.—
— dotacije skladom 6,500.000 —
— dotacije družbenim organizacijam

in društvom 13,480.000.—
— negospodarske investicije 24,960.000.—

Skupaj 180,723.000 —

XX. poglavje
Formiranje in razdelitev sredstev investicijskega

sklada

Celotni dohodki investicijskega sklada so pla­
nirani na 50,984.000 dinarjev, ki so zagotovljeni iz 
naslednjih virov:

i) neizkoriščena sredstva iz preteklih 
let

dinarjev

22,668.000.—

>) del prispevka gospodarskih orga­
nizacij 18,551.000.—

;) del prispevkov od osnovnih sredstev 1,497.000.—
?) obresti od sklada obratnih sred­

stev 151.000.
1) anuitete za vrnjena posojila 6,052.000.—
?) ostali dohodki 65.000.—
f) najeta posojila 2,000.000.—

Celotni izdatki'investicijskega sklada za leto 
960 so planirani na 27,668.000 dinarjev. Izdatki se 
lelijo: dinarjev
— za udeležbe 22,600.000.
— za obratna sredstva 3,000.000.—
— za garancijske pologe 2,000.000.—
— drugi izdatki 68.000.

Od zneska 22,600.000 — dinarjev je predvideno:
dinarjev

i) za industrijo 3,200.000.
3) za kmetijstvo 10,800.000.—
J za gozdarstvo —
:) za trgovino 800.000.—
h za gostinstvo in turizem 2,700.000.—
J za obrt 8,100.000 -
f) ostalo 2,000.000.

Kot blokirana sredstva od dohodkov investicij- 
;kega sklada je po planu predvideno 23,316.000.— 
linarjev.



Stran 156 URADNI VESTNIK Štev. 9 — 16. maja 1960

XXI. poglavje
Formiranje in razdelitev stanovanjskega sklada

Celotni dohodki stanovanjskega sklada v letu 
1969 so predvideni v višini 124.200.000.— dinarjev. 
Ta sredstva bodo zagotovljena iz naslednjih virov;

— nc-zkoriščena srdestva iz pretek­
lih let

— stanovanjski prispevek gospodar­
skih organizacij

— stanovanjski prispevek izven go­
spodarskih organizacij

— anuitete
— amortizacijski del za najemnine
— ostali dohodki

dinarjev

60.856.000. —

19.032.000. —

13.789.000. — 
6,903.000 — 
9,100.000.—

14.520.000. —
Izdatki;

— za stanovanjski izgradnjo
— za komunalno dejavnost
— za šolstvo
— za industrijo gradbenega materi­

ala
— za druge izdatke

58.400.000. — 
8,000.000.—

41.000. 000.—

11.800.000. — 
5,000.000.—

XXII. poglavje
Formiranje in razdelitev cestnega sklada 
Sredstva občinskega cestnega sklada bodo v le­

tu 1960 formirana v višini 9,873.000.— dinarjev. Ta 
sredstva bodo zagotovljena iz naslednjih virov:

Dohodki :

Neizkoriščena sredstva iz preteklih 
let

— neizkoriščena sredstva
— sproščena blokirana sredstva 
Tekoči dohodki
Dotacije iz proračuna
Od celotnih dohodkov ostane bloki-

dinarjev

3.353.000. —
12.000.—

3.341.000. —
2.520.000. —
4.000. 000.—

^ rano 2,016.000.—
Razpoložljiva sredstva sklada (i^dat-

' 7,857.000.—
— od teh je predvideno za investi­

le 3,857.000 —
XXIII. poglavje

Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, 
da po potrebi izda natančnejša navodila za izvaja­
nje tega družbenega plana.

XIV. poglavje
Ta družbeni plan velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

Št: 06-30-6/4
Ilirska Bistrica, marca 1960

Predsednik
Albin Kuret, 1. r.

195
Na podlagi 39. člena Zakona o proračunih in 

o finansiranju samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52/59) ter 1. točke 10. člena in 3. točke 26. 
člena Statuta občine Ilirska Bistrica je Občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 19. marca 1960 
sprejel

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA

LETO 1960

1. člen
I. Občinski proračun za leto 1960 obsega:

dohodke, ki znašajo 180,723.000.—
izdatke, ki znašajo 180,723.000.—

II. Finančni plani skladov obsegajo:
dohodke 5,933.000.—
omejitve 2,016.000.— 3,917.000.—
izdatke 10,417.000.—
in presežek izdatkov 6,500.000 —

2. člen
Primanjkljaji v finančnih planih skladov v 

skupnem znesku 6,500.000.— dinarjev, se krijejo z 
dotacijami iz občinskega proračuna.

3. člen
Primanjkljiji v finančnih planih samostojnih 

zavodov, ki znašajo 13,720.000.— dinarjev, se krijejo 
z dotacijami iz občinskega proračuna.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance se pooblašča, 

da črpa proračunsko rezervo. O črpanju proračun­
ske rezerve in o namenu izplačil pa mora Svet po­
ročati Občinskemu ljudskemu odboru na prvi seji 
po izplačilu.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance lahko predpiše 

smernice za varčevanje s proračunskimi sredstvi.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1960. **

Št: 05-03-15/1
Ilirska Bistrica, 19. marca 1960

Predsednik
Albin Kuret, 1. r.

DOHODKOV IN IZDATKOV OBČINSKEGA

DOHODKI
I. Skupni dohodki 

II. Posebni dohodki
III. Dohodki državnih organizacij 

in ustanov
IV. Ostali dohodki 
V. Dotacije

VI. Prenesena sredstva

119,220.000
32,593.000

1.500.000
3.683.000 
7,000.000

16,727.000

SKUPAJ DOHODKI: 180,723.000

UGLED
PR ORACUNA ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1960

IZDATKI
I.Izdatki občinskih organov 

in zavodov:
— osebni izdatki
— materialni izdatki 

II Proračunska rezerva
III. Obveznosti iz posojil 

in garancij
IV. Dotacije:

samostojnim zavodom
— skladom 
' družbenim organiz. 
in društvam

62,621.000
50.762.000 113,383.00

5.700.00

2.650.00

14.050.000 
6,500.000

V. Negospodarske investicije 

SKUPAJ IZDATKI:

13,680.000 34.230.00
24.760.00

180,723.00



Štev. 9 — 16. maja 1960 URADNI VESTNIK Stran 157

196
Na podlagi 20., 137., 138. in 139. člena Zakona o 

volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov 
(Uradni list LRS, št. 25/57) in 31. (lena Statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je Občinski ljudski odbor Ilir­
ska Bistrica na seji Občinskega zbora 23. aprila 
1960 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v Občinski 

zbor Občinskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica 
v naslednjih volilnih enotah:

1. V 18. volilni enoti, ki obsega naselja: Harije, 
Tominje, Zajelšje in skupino hiš, nazvano Gržoni, 
ker je odbornik Franc Dekleva, ki je bil izvoljen 
v tej volilni enoti, umrl.

2. V 21. volilni enoti, ki obsega naselja: Celje 
in Prelože, ker se je odbornik Marija Vogrič, ki je 
bila izvoljena v tej volilni enoti, odpovedala man­
datu.

Občinski zbor je sprejel odpoved mandata na 
seji 23. aprila 1960.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo 12. junija 1960 v obeh 

volilnih enotah.
3. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 
Koper, na oglasni deski Občinskega ljudskega od­
bora Ilirska Bistrica in oglasnih deskah volilnih 
enot, kjer se izvedejo nadomestne volitve.

Št: 01-03-26/1
Ilirska Bistrica, 23. aprila 1960

Predsednik
Albin Kuret, 1. r.

197
Na podlagi 20., 137., 138. in 139. člena Zakona o 

volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov 
(Uradni list LRS, št. 25/57) in 32. (lena Statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je Občinski ljudski odbor Ilir­
ska Bistrica na seji Zbora proizvajalcev 23. aprila 
1960 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v Zbor proiz­

vajalcev Občinskega ljudskega odbora Ilirska Bi­
strica v 3. volilni enoti proizvajalne skupine indu­
strije, trgovine in obrti, ki sedaj obsega gospodar­
ske organizacije: »Gozdni obrat Ilirska Bistrica« in 
»Gozdni obrat Knežak«, ker se je odbornik Alojz 
Štefančič odpovedal mandatu.

Zbor proizvajalcev je sprejel odpoved mandata 
na svoji seji 23. aprila 1960.

2. člen
Volitve bodo v soboto, 11. junija 1960.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 

Koper, na oglasni deski Občinskega ljudskega od­
bora in na oglasnih deskah gospodarskih organiza­
cij, kjer se izvedejo nadomestne volitve.

Št: 01-03-26/1
Ilirska Bistrica, 23. aprila 1960

Predsednik
Albin Kuret, 1. r.

198
OBČINA KOPER

Na podlagi 3. in 4. člena Temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem krajevnem prispev­
ku (Uradni list FLRJ, št. 19-194/55, 19-241/57,
55-710/57 in 52-892/58), v zvezi z 2. točko 37. člena 
Zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov in njihovih organov (Uradni list 
FLRJ, št. 52-644/57) in sklepa zbora volivcev volilne

enote Zusterna od 13. januarja 1960 je Občinski 
ljudski odbor Koper na seji Občinskega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 29. marca 1960 sprjeel

ODLOK
O UVEDBI POSEBNEGA KRAJEVNEGA PRI­

SPEVKA ZA OBMOČJE VOLILNE ENOTE 
ZUSTERNA ZA LETO 1960

1. člen
Uvede se posebni krajevni prispevek v delu, 

dajatvi vprege in prevozov za popravilo vaških in 
poljskih poti, ki so skupnega pomena za prebival­
ce volilne enote Zusterna.

2. člen
Posebni krajevni prispevek je obvezen za vsa 

gospodinjstva na območju volilne enote Zusterna.
Delovna obveznost iiz posebnega krajevnega 

prispevka je naslednja:
a) za kmečka gospodinjstva 4 delovne dni,
b) za nekmečka gospodinjstva 2 delovna dni.
Delovni dan traja 7 delovnih ur.

3. člen
Obveznosti iz 2. člena tega odloka se lahko iz­

polnijo tudi s plačilom, in sicer po 1.000 dinarjev 
za delovni dan. Gospodinjstvo se lahko sporazume 
s tretjo osebo, da bo ona opravila delo, h kateremu 
je zavezano po tem odloku.

4. člen
Denarno nadomestilo je plačati Krajevnemu od­

boru Semedela—Zusterna. Na predlog Krajevnega 
odbora bo uvedla Uprava za dohodke Občinskega 
ljudskega odbora Koper prisilno izterjavo denarne­
ga nadomestila zoper tiste obveznike, ki ne bi iz­
polnili sprejetih obvez.

Denarno nadomestilo za izpolnitev obveznosti 
se sme uporabiti samo za namene, za katere je uve­
den krajevni prispevek. Z denarnim nadomestilom 
razpolaga Krajevni odbor Semedela—Zusterna.

5. člen
Za izvršitev tega odloka bo skrbel Krajevni od­

bor Semedela—Zusterna.
Krajevni odbor je dolžan poročati o izvajanju 

tega odloka na prvem prihodnjem zboru volivcev.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 01/3-31-23/1
Koper, 29. marca 1960

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

199
Na podlagi 3. in 4. člena Temeljnega zakona o 

občinski dokladi in o posebnem krajevnem prispev­
ku (Uradni list FLRJ, št. 19-194/55, 19-241/57,
55-710/57, 52-892/58) v zvezi z 2. točko 37. člena Za­
kona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov in njihovih organov (Uradni list FLRJ. 
št. 52-644/57) in sklepa zbora volivcev v Semedeli 
je Občinski ljudski odbor Koper na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 29. marca 1960 
sprejel

ODLOK
O UVEDBI POSEBNEGA KRAJEVNEGA PRI­
SPEVKA ZA OBMOČJE NOVEGA STANOVANJ­
SKEGA NASELJA V SEMEDELI ZA LETO 1960

1. člen
Za izgradnjo otroškega igrišča in za ureditev 

neposredne okolice se uvede v novem stanovanj­
skem naselju v Semedeli posebni krajevni prispe­
vek v delu.



Stran 158 »URADNI VESTNIK« Štev. 9 — 16. maja 1960

2. člen
Posebni krajevni prispevek je obvezen za vsa 

gospodinjstva na območju novega stanovanjskega 
naselja v Semedeli.

Delovna obveznost iz posebnega krajevnega pri­
spevka je naslednja:

a) gospodinjstva s trosobnim stanovanjem 25 
delovnih ur,

b) gospodinjstva z dvosobnim stanovanjem 20 
delovnih ur,

c) gospodinjstva z enosobnim stanovanjem 15 
delovnih ur.

3. člen
Obveznosti iz 2. člena tega odloka se lahko iz­

polnijo tudi s plačilom 100.— dinarjev za eno de­
lovno uro. Gospodinjstvo se lahko sporazume s 
tretjo osebo, da bo ona opravila delo, h kateremu 
je zavezano po tem odloku.

4. člen
Denarno nadomestilo je plačati Krajevnemu od­

boru Semedela—Zusterna. Na predlog Krajevnega 
odbora bo uvedla Uprava za dohodke Občinskega 
ljudskega odbora Koper prisilno izterjavo denar­
nega nadomestila zoper tiste obveznike, ki ne bi 
izpolnili sprejetih obvez.

Denarna nadomestila za izpolnitev obveznosti 
se sme uporabiti samo za namene, za katere je uve­
den krajevni prispevek. Z denarnim nadomestilom 
razpolaga Krajevni odbor Semedela—Zusterna.

5. člen
Za izvršitev tega odloka bo skrbel Krajevni od­

bor Semedela—Zusterna.
Krajevni odbor je dolžan poročati o izvajanju 

tega odloka na prvem prihodnjem zboru volivcev.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 01/3-31-24/1
Koper, 29. marca 1960

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

200
Na podlagi 3. in 4. člena Temeljnega zakona o 

občinski dokladi in o posebnem krajevnem prispev­
ku (Uradni list FLRJ, št. 19-194/55, 19-241/57, 
55-710/57 in 52-892/58) v zvezi z 2.točko 37. člena 
Zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov in njihovih organov (Uradni list FLRJ, 
št. 52-644/57) in sklepa zbora volivcev volilne eno­
te Gabrovica od 23. decembra 1959 je Občinski 
ljudski odbor Koper na seji Občinskega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 29. marca 1960 sprejel

ODLOK
O UVEDBI POSEBNEGA KRAJEVNEGA PRI­

SPEVKA ZA OBMOČJE VOLILNE ENOTE 
GABROVICA ZA LETO 1960

1. člen
Uvede se posebni krajevni prispevek v delu 

in dajatvi vprege in prevozov za popravilo vaških 
in poljskih poti, ki so skupnega pomena za prebi­
valce volilne enote Gabrovica.

2. člen
Posebni krajevni prispevek je obvezen za vsa 

gospodarstva na območju volilne enote Gabrovica.
Delovna obveznost iz posebnega krajevnega pri­

spevka je naslednja:
a) za gospodarstva z delovno silo 16 delovnih ur
b) za gospodarstva z vprežno živino 8 delovnih ur

3. člen
Obveznosti iz 2. člena tega odloka se lahko iz­

polnijo tudi s plačilom, in sicer:
a) za vsako delovno uro 100.— dinarjev
b) za vsako delovno uro z

vprežno živino 200.— dinarjev
Denarno nadomestilo je plačati Krajevnemu

odboru Črni kal. Gospodarstvo se lahko sporazume 
s tretjo osebo, da bo ona opravila delo, h kateremu 
je zavezano po tem odloku. Denarno nadomestilo 
se sme uporabiti izključno za namene, za katere je 
vpeljan posebni krajevni prispevek.

Na predlog Krajevnega odbora bo uvedla Upra­
va za dohodke Občinskega ljudskega odbora Koper 
prisilno izterjavo denarnega nadomestila od tistih 
obveznikov, ki obveznosti ne bodo izpolnili.

4. člen
Za izvršitev tega odloka bo skrbel Krajevni od­

bor Črni kal, za njegovo tehnično in administrativ­
no izvajanja pa Krajevni urad Črni kal.

Krajevni odbor je dolžan poročati o izvajanju 
tega odloka na prvem prihodnjem zboru volivcev.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 01/3-31-25/1
Koper, 29. marca 1960. Predsednik

Miran Bertok, 1. r.

201
Na podlagi 27. in 28. točke 42. člena Zakona o 

pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 
52/57-644), v zvezi s 1. in 3. točko Odredbe o množič­
nih veterinarskih ukrepih, ki se opravljajo na stro­
ške lastnikov in imetnikov živali (Uradni list LRS, 
št. 2-10/59) in 26. člena Statuta občine Koper je Ob­
činski ljudski odbor Koper na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 29. marca 1960 
izdal

ODREDBO
O OBVEZNEM ZAŠČITNEM CEPLJENJU PSOV 

PROTI STEKLINI

Da se prepreči širjenje stekline in prenos te 
nevarne bolezni na ljudi, se v občini Koper izvršuje 
vsako leto obvezno zaščitno cepljenje psov, starih 
nad 6 mesecev, proti pasji steklini.

2.
Cepljenje se vrši od decembra do marca za 

prihodnje leto. Lastniki psov so dolžni pse, oprem­
ljene z nagobčniki, privesti na cepljenje.

3.
Cepljenje psov se vrši po zbirnih mestih in po 

naselkih. Za veterino pristojni upravni organ Ob­
činskega ljudskega odbora mora vsaj 7 dni pred 
začetkom cepljenja proti pasji steklini objaviti raz­
pored cepljenja na krajevno običajen način.

Cepljenje izvrši Veterinarska postaja občine 
Koper.

5.
Stroške cepljenja nosijo lastniki, oziroma imet- 

nikt psov. Cenik za cepljenje psov proti steklini 
predpiše svet Občinskega ljudskega odbora Koper,
Ki je pristojen za zadeve in naloge Veterinarske 
postaje.

6.
Necepljeni psi se odvzamejo na stroške lastnika 

oziroma imetnika in pokončajo.

kršitve določil 2. točke te odredbe s 
Kaznuje gospodarska organizacija po 3. točki 701* '°^ ?L člena, fizična oseSpa p
72. č enu Temeljnega zakona o varstvu živine ore. 
^26/54)" kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ

vestn^u tkSa v Uradnen

Št: 01/3-35-43/1
Koper, 29. marca 1960 Predsednik

Miran Bertok, 1. r.



Štev. 9 — 16. maja 1960 "URADNI VESTNIK. Stran 159

202
Na podlagi 16. člena Zakona o veterinarski služ­

bi v Ljudski republiki Sloveniji (Uradni list LRS 
št. 6/59), 2. In 11. člena Temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51/53) 
in 26. člena Statuta občine Koper je Občinski ljud­
ski odbor Koper na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 29. marca 1960 izdal

ODLOČBO
O USTANOVITVI VETERINARSKE POSTAJE

KOPER
1.

Ustanovi se vetreinarska postaja Koper (v na­
daljnjem besedilu: Zavod) kot finančno samostojen 
zavod s sedežem v Kopru.

2.
Zavod opravlja vse strokovno operativne nalo­

ge, zlasti preventivno in kurativno veterinarsko 
službo v občini Koper.

3.
Zavod ima zlasti tele naloge:
a) strokovno sodeluje pri zatiranju in prepre­

čevanju živalskih kužnih, zajedavskih In vzrejnih 
bolezni, kolikor izvajanje posameznih ukrepov ni 
izrecno pridržano veterinarskemu inšpektorju, zla­
sti: opravlja varstveno, razpoznavno in zdravilno 
cepljenje živali in diagnostični postopek na živalih 
zaradi ugotavljanja takih bolezni;

b) z izvajanjem veterinarsko-higienskih ukre­
pov skrbi tudi za preprečevanje drugih živalskih 
bolezni;

c) zdravi bolne živali,
č) izvršuje osemenjevanje in ukrepe za zatira­

nje jalovosti; '
d) kastrira domače živali;
e) proučuje možnosti sanacije nezdravih prede­

lov v cilju zatiranja živalskih kužnih in drugih bo­
lezni;

f) skrbi za strokovno izpopolnjevanje pomož­
nega veterinarskega osebja;

g) seznanja živinorejce z veterinarsko-higien- 
skimi ukrepi za varstvo zdravja živali, posebno 
glede zatiranja in preprečevanja živalskih kužnih, 
zajedavskih in vzrejnih bolezni;

h) vodi evidenco o zdravstvenem stanju živali, 
o živalskih kužnih in zajedavskih boleznih ter dru­
ge predpisane evidence.

4.
Zavod upravlja premoženje, ki mu ga dodeli 

ustanovitelj in premoženje, ki ga pridobi s svojm 
poslovanjem.

5.
Zavod ima kolektivni organ in upravnika. Ko­

lektivni organ je upravni odbor, ki šteje sedem 
članov, vštevši upravnika Zavoda, ki je član uprav­
nega odbora po svojem položaju. Enega člana 
upravnega odbora izvoli delovni kolektiv Zavoda, 
ostalih pet članov upravnega odbora pa imenuje 
Občinski ljudski odbor na predlog Sveta za kme­
tijstvo in gozdarstvo izmed veterinarskih strokov­
njakov ter drugih javnih delavcev in državljanov.

Upravnika Zavoda imenuje Občinski ljudski 
odbor.

6.
Zavod ima te-le sklade:
a) amortizacijski sklad,
b) investicijski sklad.

7.
Za zadeve in naloge Zavoda je pristojen Svet 

za kmetijstvo in gozdarstvo Občinskega ljudskega 
odbora Koper.

8.
Podrobnejša organizacija in način dela Zavoda 

se predpišejo s pravili Zavoda, ki jih izda Občinski 
ljudski odbor na predlog upravnega odbora.

9.
Zavod mora po veljavnih predpisih vložiti pri­

javo za registracijo pri upravnem organu ObLO, 
ki je pristojen za splošne zadeve.

10.
Ta odločba velja z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 01/3-35-42/1
Koper, 29. marca 1960

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

203
Na podlagi 29. člena Uredbe o obrtnih delavni­

cah in obrtnih podjetjih (Uradni list FLRJ, št. 5/54), 
98. člena Uredbe o pristojnosti občinskih in okraj­
nih ljudskih odborov in njihovih organov (Uradni 
list FLRJ, št. 52/57) in 26. člena Statuta občine Ko­
per je Občinski ljudski odbor Koper na seji Občin­
skega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 29. mar­
ca 1960 izdal

ODLOČBO
O USTANOVITVI MANJŠE OBRTNE 

DELAVNICE
1.

Ustanovi se manjša obrtna delavnica (v nadalj­
njem besedilu: obrtna delavnica), katere ime je: 
Obrtna delavnica »Optika«, Koper.

Sedež obrtne delavnice je v Kopru, Čevljarska 
ulica št. 36.

2.
Predmet poslovanja obrtne delavnice je popra­

vilo, montaža in prodaja vseh vrst očal ter popra­
vila vseh vrst optičnih, medicinskih in zobozdrav­
nikih instrumentov.

3.
Obrtna delavnica je pravna oseba.

4.
Obrtni delavnici se dodeljujejo osnovna sred­

stva v vrednosti 600.000.— dinarjev in obratna 
sredstva v vrednosti 400.000.— dinarjev.

5.
Poslovodjo obrtne delavnice imenuje Občinski 

ljudski odbor na podlagi razpisa.

6.
Ustanovitelj obrtne delavnice je Občinski ljud­

ski odbor Koper.
7.

Svet za industrijo in obrt predpiše obrtni de­
lavnici pravila in jo izroči delavcem, tako da pod­
pišejo pravila.

8.
Ustanovitev obrtne delavnice se mora priglasiti 

v 15 dneh od dneva izdaje te odločbe Okrožnemu 
gospodarskemu sodišču v Kopru za vpis v register 
gospodarskih organizacij.

Št: 01/3-OA-13/1
Koper, 29. marca 1960

Predsednik
Miran Bertok, 1 r.

204
SKLEP

O IZVOLITVI PREDSENIKOV IN ČLANOV SVETOV 
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER 
Na podlagi 99. člena Zakona o občinskih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS. št. 19/52) in 63. člena Statuta 
občine Koper je Občinski ljudski odbor Koper na skupni 
seji Občinskega zbora in Zbora proizvajalcev 29. marca 
1960

izvolil :
I.

V Svet za splošno upravo In notranje zadeve: 
za predsednika:

1. Drago Cotič, sodnik Okrožnega sodišča Koper, 
za člane:



Stran 160 URADNI VESTNIK* Štev. 9 — 16. maja 19%)

2. Janez Hribar, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 
Koper,

3. Stanko Pahor, odbornik Občinskega zbora ObLO Koper,
4. Marij Bratina, profesor Učiteljišča Koper,
5. Saša Vovk, odvetnik, Koper,
6. Vladimira Polič, gospodinja, Koper, Glagoljaška 101,
7. Orlando Orlindo, delavec podjetja "Rižanski vodovod« 

Koper.
II.

V Svet za finance: 
za predsednika:

1. Marjan Skoda, računovodja podjetja "Autocommerce« 
Koper,
za člane:

2. Mario Santin, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 
Koper,

3. Srečko Lazar, odbornik Občinskega zbora ObLO 
Koper,

4. Oskar Klopčič, direktor podjetja "Lama« Dekani,
5. Janez Hrovat, direktor podjetja "Hladilnica« Koper,
6. Danilo Herkov, upokojenec, Koper,
7. Drago Hrvatin, uslužbenec Zadružne hranilnice in po­

sojilnice Koper,
8. Milica Rober, računovodja podjetja "Splošna trgovska 

Koper,
9. Jožica Mahnuc, uslužbenka NB Koper,
10. Jože Mučič, upravnik Knjigovodsko-revizijskega za­

voda Koper,
11. Kazimir Skrabar, Občinski komite LMS Koper.

III.
V Svet za industrijo, obrt in promet:

za predsednika:
1. Jože Kožuh, uslužbenec podjetja "Tomos« Koper, 

za člane:
2. Viktor Grča, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
3. Franc Turšič, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
4. inž. Vlado Tuner, direktor podjetja "Iplas« Koper,
5. Miro Zetko, uslužbenec podjetja "Elektro-Koper«,
6. Uroš Hribernik, tajnik Okrajne obrtne zbornice 

Koper,
7. Mira Kolman, delavka Brivsko-frizerskega salona 

Koper,
8. Stanislav Cičigoj, direktor podjetja "Stil« Koper,
9. Janez Cegnar, tehnični vodja podjetja "Autocommer- 

ce« Koper,
10. Alojz Marušič, delavec podjetja "Slavnik« Koper,
11. Jožica Pogorelec, "Turist-Koper«, Ankaran.

IV.
V Svet za blagovni promet in turizem: 

za predsednika:
1. Drago Kerševan, uslužbenec Trgovinske zbornice 

Koper,
za člane:

2. Marija Aljančič, odbornik Občinskega zbora ObLO 
Koper,

3. Ivan Dodič, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 
Koper,

4. Zvonimir Pelc, direktor Geodetskega zavoda Koper,
5. Ivan Brečko, uslužbenec'podjetja "Slavnik« Koper,
6. Anton Tominc, uslužbenec Gostinske zbornice Koper,
7. Ivan Knez, direktor Zadružne poslovne zveze Koper,
8. Jadran Božič, "Intereuropa« Koper,
9. Minka Centa, gospodinja, Koper, Cankarjeva 7.

V.
V Svet za komunalne, gradbene in stanovanjske 

zadeve:
za predsednika:

1. Karel Klun, direktor podjetja "Rižanski vodovod« 
Koper,
za člane:

2. inž. Mitja Modic, uslužbenec Zavoda za stanovanjsko 
izgradnjo Koper,

3. Rafael Bržan, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 
Koper,

4. Jože Pintar, direktor Zavoda za komunalne dejavnosti 
Koper,

5. Mojca Vovk, gospodinja, Semedela blok 20.

6. Just Gabrijelčič, tehnični vodja podjetja "Gradis« 
Koper,

7. Miran Terčič, direktor podjetja "Soda« Koper,
8 Marjan Cotič, tehnični vodja podjetja "Elektro-Koper«,
9 Branko Redek, tehnični vodja podjetja "Vodna 

skupnost« Koper,
10. Slavko Prijon, direktor podjetja "Globus« Koper,
11. Jože Kramarič, podjetje "Pristanišča Koper«.

VI.
V Svet za kmetijstvo in gozdarstvo: 

za predsednika:
1. Franc Copi, direktor podjetja "Vodna skupnost« 

Koper,
za člane:

2. Narcis Biloslav, odbornik Občinskega zbora ObLO 
Koper,

3. Oskar Sabadin, odbornik Občinskega zbora ObLO 
Koper,

4. Milan Babič, kmetijski tehnik KZ Bertoki,
5. Silvo Hrvatin, kmetijski tehnik KZ Gračišče,
6. Slobodan Koren, kmetijski tehnik KZ Šmarje,
7. Ciril Pahor, kmetijski tehnik Okrajne zadružne zve­

ze Koper,
8. Milka Bertok, gospodinja, Prade 77,
9. Danilo Sabadin, kmet, Semedela 120.

VII.
V Svet za delo: 

za predsednika:
1. Srečko Jereb, sekretar občinskega odbora SZDL Ko­

per,
za člane:

2. Izidor Loredan, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 
Koper,

3. Jože Jarkovič, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 
Koper,

4. Lado Pratner, tajnik Občinskega sindikalnega sveta 
Koper,

5. Jože štefe, uslužbenec podjetja "Turist-Koper«
6. Marija Muženič, delavka podjetja "Iplas« Koper,
7. Anton Antončič, pleskar, Koper, Gortanov trg 10,
8. Franc Krnel, "Vodna skupnost« Koper,
9. Alenka Držaj, "Gradis« Koper.

VIII.
V Svet za šolstvo: 

za predsednika:
1. Peter Martinc, ravnatelj Gimnazije Koper, 

za člane:
2. Branko Jerkič, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
3. Jože Hočevar, odbornik Občinskega zbora ObLO Ko­

per.
Tri člane izvolijo delegati šolskih odborov z območja 

občine Koper.
Štiri člane izvolijo naslednje organizacije: Občinski 

komite LMS Koper, Občinski odbor SZDL Koper, Dru­
štvo učiteljev in profesorjev za občino Koper in Ob­
činski odbor Društva prijateljev mladine.

Predstojnik upravnega organa, ki je pristojen za 
prosveto, je po svojem položaju tajnik Sveta in ima 
pravico člana.

IX.
V Svet za prosveto in kulturo: 
za predsednika:

1. Marta Trobec, ravnateljica I. osnovne šole Koper, 
za člane:

2. Dorko Vovk, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 
Koper,

3. Matko Jeras, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO 
Koper,

4. Janez Kramar, direktor Muzeja Koper,
5. Drago Justin, uslužbenec podjetja "Tomos« Koper.
6. Silvo Dornik, uslužbenec "Radia« Koper.
7. Silva Svetina, dijakinja Gimnazije Koper.

X.
V Svet za telesno vzgojo: 

za predsednika:
1. Jože Uhan, uslužbenec podjetja "Tomos« Koper,



Štev. 9 — 16. maja 1960 URADNI VESTNIK Stran 161
za člane:

2. Viktor Juri, odbornik Zbora proizvajalcev ObLO Ko­
per,

3. dr. Dušan Dobrila, odbornik Občinskega zbora ObLO 
Koper,

4. Zora Ličen, učiteljica na II. osnovni šoli Koper,
5. Stanka Sluga, uslužbenka NB Koper,
6. Emil Bandel, uslužbenec podjetja 'Pristanišča Koper«
7. Rudi Fajfar, sekretar Občinskega odbora Ljudske teh­

nike Koper.
XI.

V Svet za zdravstvo: 
za predsednika:

1. Leopold Lipovšek, direktor PTT Koper, 
za člane:

2. dr. Ivan Kastelic, odbornik Občinskega zbora ObLO 
Koper,

3. Ivan Bolčič, odbornik Občinskega zbora ObLO Koper,
4. Anica Grizolt, medicinska sestra v Dispanzerju Koper,
5. Ivan Rižner, uslužbenec podjetja 'Tomos« Koper,
6. Slavka Štih, uslužbenka Bolnišnice za kostno TBC 

Valdoltra,
7. dr. Anica Pistotnik, šef Zobne ambulante Koper.

XII.
V Svet za socialno varstvo in varstvo družine: 

za predsednika:
1. Leopold Caharija, odbornik Občinskega zbora ObLO 

Koper,
za člane:

2. Fanika Jereb, odbornik Občinskega zbora ObLO Ko­
per,

3. Anton Jakomin, odbornik Občinskega zbora ObLO 
Koper,

4. Anica Ovsenik, uslužbenka Okrajne pošte Koper,
5. Marija Kolenc, profesorica na Italijanski gimnaziji 

Koper,
6. Boris Žužek, delavec podjetja 'Stil« Koper,
7. Emil Hrvatin, uslužbenec KZ Šmarje.

Št: 01/3-27/1
Koper, 29. marca 1960

Predsednik 
Miran Bertok, 1. r.

OBČINA POSTOJNA
205

DRUŽBENI PLAN 
OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1960

(Prvi in drugi del družbenega plana občine Po­
stojna za leto 1960 je objavljen na krajevno običa­
jen način. Uradni vestnik pa zaradi pomanjkanja 
prostora objavlja samo tretji del.)

TRETJI DEL
EKONOMSKI UKREPI ZA DOSEGO 

DRUŽBENEGA PLANA OBČINE POSTOJNA 
ZA LETO 1960

XIV. poglavje 
AMORTIZACIJA

2.
Ne glede na določbe prve točke tega poglavja 

so uslužnostni servisi stanovanjskih skupnosti opro­
ščeni plačila obresti od sklada osnovnih sredstev.

3.
Komunalna podjetja, ki niso pavšalirana, pla­

čujejo obresti od sklada osnovnih sredstev po stop­
nji 2 0/..

4.
Kmetijske zadruge plačujejo obresti od sklada 

osnovnih sredstev po enotni stopnji 2 o/o. Te obre- 
ste so dohodek sklada osnovnih sredstev kmetij­
skih zadrug.

5.
Komunalna podjetja plačujejo obresti od sklada 

obratnih sredstev po stopnji 2 o/o.

5.
Gospodarske organizacije, ki plačujejo druž­

bene obveznosti do skupnosti v pavšalnem znesku, 
plačujejo obresti od sklada osnovnih in sklada 
obratnih sredstev ter zemljarino pavšalno.

* 7.
Pristojni svet Občinskega ljudskega odbora do­

loči, katere gospodarske organizacije plačujejo v 
letu 1960 svoje obveznosti do družbene skupnosti 
v pavšalnem znesku.

XVI. poglavje
PRISPEVEK IZ DOHODKA GOSPODARSKIH 

ORGANIZACIJ

1.
Kmetijske organizacije in splošne kmetijske 

zadruge bodo obračunavale prispevek iz dohodka 
po zveznih kredpisih. Tako izračunan prispevek iz 
dohodka gre 50<Vo v občinski invseticijski sklad in 
50 % v sklad osnovnih in obratnih sredstev teh go­
spodarskih organizacij.

2.
Komunalna podjetja obračunavajo prispevek iz 

dohodka po 18. členu Zakona o prispevku iz dohod­
ka (Uradni list FLRJ, št. 48/58) in gre v občinski 
proračun.

3.
Pavšalirane gospodarske organizacije s pod­

ročja trgovine, gostinstva in obrtnih komunalnih 
dejavnosti plačujejo prispevek iz dohodka pavšalno 
in v višini, ki jo določi Oddelek za finance Občin­
skega ljudskega odbora Postojna.

4.
Del prispevka iz dohodka gospodarskih orga­

nizacij s pavšalnim obračunom, ki ga odstopa fe­
deracija po 14. točki Odloka o dopolnitvi odloka o 
prispevku iz dohodka in zemljarini, ki se odstopa 
gospodarskim organizacijam določenih dejavnosti 
(Uradni list FLRJ, št. 48-817/58), je v celoti doho­
dek občinskega investicijskega sklada.

1.
Gostinska podjetja in gostišča, uslužnostna 

obrtna podjetja in delavnice ter komunalna podjet­
ja plačujejo amortizacijo po stopnjah, ki jih dolo­
čajo zvezni predpisi.

XVII. poglavje 
OBČINSKI PROMETNI DAVEK

1.
Občinski prometni davek se plačuje po poseb­

nih odlokih Občinskega ljudskega odbora Postojna.
XV. poglavje

OBRESTI OD SKLADA OSNOVNIH IN 
OBRATNIH SREDSTEV

1.
Uslužnostna obrtna podjetja, delavnice in trgo­

vine, ki pretežno trgujejo z živili in ki ne plačujejo 
družbenih obveznosti v pavšalnem znesku, plaču­
jejo obresti od sklada osnovnih sredstev po stop­
nji 2 o/o.

XVIII. poglavje
OBČINSKA DOKLADA NA DOHODEK OD 

KMETIJSTVA IN OSTALIH POKLICEV

1.
Občinska doklada na dohodek iz kmetijstva, od 

obrtnikov, samostojnih poklicev in premoženja bo 
predpisana s posebnim odlokom Občinskega ljud­
skega odbora Postojna.



Stran 162 .URADNI VESTNIK* Štev. 9 — 16. maja 1960

XIX. poglavje
DOPOLNILNI PRORAČUNSKI PRISPEVEK IZ 

OSEBNEGA DOHODKA

1.
Dopolnilni proračunski prispevek iz osebnega 

dohodka se plačuje po odloku in popravku Občin­
skega ljudskega odbora Postojna (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 11/59 in št. 2/60).

2.
Dopolnilni proračunski 

proračuna občine.
prispevek je dohodek

XX. poglavje
FORMIRANJE IN UPORABA SREDSTEV 

PRORAČUNA OBČINE

.1
V letu 1960 bo občina Postojna razpolagala za 

proračunske izdatke z 219,130.000.— dinarjev.
Ta sredstva bodo zagotovljena iz naslednjih 

virov:
I. SKUPNI DOHODKI:

dinarjev
— proračunski prispevek iz osebnega

dohodka delavcev iz gospodarstva 61,586.000
— proračunski prispevek iz osebnega

dohodka delavcev izven gospodar­
stva 26,598.000

— prispevek iz sklada skupne porabe 1,085.000
— dohodnina iz kmetijstva 9,920.000
— dohodnina od ostalih samostojnih

poklicev in premoženja 7,561.000
— občinska doklada od kmetijstva

(obvezna) 8,224.000
— zemljarina 2,886.000
— državne takse 2,418.000
— prometni davek od zasebnikov 8,866.000
— prometni davek od davčnih vredno-

tic 55.000
— občinski prometni davek do 5 "/o in

10<Vo 5,679.000
— občinski prometni davek od malo­

prodaje 3<Vo 4,340.000
— prometni davek od piva in žganja 2,480.000
— del sodnih taks 1,333.000
— skupni dohodki skupaj 143,031.000

II. POSEBNI DOHODKI:
dinarjev

1,000.000
— davek iz osebnega dohodka držav­

ljanov
— dopolnilni proračunski prispevek od 

osebnega dohodka
— občinski prometni davek II c in nad 

5 in 10 "/o
— občinska doklada od kmetijstva ne­

obvezna 3 "/o
— občinska doklada iz samostojnih po­

klicev in premoženja
— prispevek iz dohodka komunalnih 

podjetij
— občinske takse
— dohodki državnih organov in ustanov
— davek na tujo delovno silo
— ostali proračunski dohodki skupaj 

v tem:
stroški prisilne izterjave 
stroški Okrajne gozdne uprave 
davek na dohodek od avtorskih pra­
vic 60.000
ostali proračunski dohodki 7,441.000
Posebni dohodki skupaj 76,099.000

Sredstva za finansiranje proračunskih izdat­
kov se bodo porabila za naslednje namene:

prosveta in kultura 
socialno skrbstvo

dinarjev
66.113.000
14.980.000

— zdravstvena zaščita 16,900.000
— državna uprava 46,853.000
— komunalna dejavnost 6,100.000
— dotacije 38,314.000
— obveze in garancije 10,494.000
— negospodarske investicije 5,000.000
— proračunska rezerva

a) prosta rezerva 8,500.000
b) obveze iz prejšnjih let 5,876.000

Skup j izdatki 219,130.000

XXI. poglavje
FORMIRANJE IN RAZDELITEV SREDSTEV 

INVESTICIJSKEGA SKLADA

Dohodki občinskega investicijskega sklada za 
leto 1960 bodo naslednji:

1. Neizkoriščena sredstva iz preteklega
leta: 72,982.000
— neizkoriščena sredstva 27,842.000
— sproščena blokirana sredstva 45,140.000

2. Tekoči dohodki 58,586.000
— del prispevkov iz dohodkov go­

spodarskih organizacij 34,986.000
— obresti od sklada osnovnih sred­

stev 67.000
— obresti od sklada obratnih sred­

stev 50.000
— anuitete (vračilo in obresti) 11,123.000
— kurzna razlika na tuje nočnine 5,800.000
— razlika za povečano ceno električ­

ne energije 2,560.000
— ostali dohodki 4,000.000

3. Najeta posojila —

Skupaj dohodki

Od tega blokirano 
Ostane razpoložljivo

131,568.000

48.072.000
83.496.000

2.
Razpoložljiva sredstva občinskega investicij­

skega sklada v letu 1960 se bodo uporabila za na­
slednje namene:

dinarjev

1. za gospodarske investicije 12,000.000
2. za udeležbe in prekoračitve 36,800.000
3. za obratna sredstva 17,705.000
4. za garancijske pologe 1,500.000
5. za vračilo posojila in druge izdatke 1,700.000
6. za rezervo 13,791.000

17.500.000

22.555.000
Skupaj izdatki 83,496.000

10,000.000

3,090.000

Specifikacija izdatkov za osnovna

Znesek

sredstva:

Struktura

— industrija 4,000.000 8,2 o/.
1,201.000
3,372.000
6,000.000

— kmetijstvo 5,200.000 10,7 "/o
— trgovina 6,000.000 12,3 %

540.000 — gostinstvo 18,800.000 38,5 "/o
10,841.000 — obrt 14,800.000 30,3 o/.

350.000
2,990.000

Skupaj 48,800.000 100 <Vo

Nerazporejena sredstva v znesku 13,791.000 di­
narjev so rezervirana predvsem za investicije v 
kmetijstvu in v obrti po odobritvi pristojnih svetov.

Za kritje primanjkljaja občinskega investicij­
skega sklada za leto 1960 se lahko najame kratko­
ročno posojilo, toda največ do zneska 20,000.000 di 
narjev.



Štev. 9 — 16. maja 1960 »URADNI VESTNIK* Stran 163

XXII. poglavje
FORMIRANJE IN RAZDELITEV SREDSTEV 

KREDITNEGA SKLADA ZA ZIDANJE 
STANOVANJSKIH HIŠ

1.
Dohodki občinskega kreditnega sklada za zida­

nje stanovanjskih hiš bodo v letu 1960 znašali 
138,741.000 dinarjev. Ta sredstva se bodo formira­
la iz naslednjih virov:
1. Neizkoriščena sredstva preteklega 

leta
— neizkoriščena sredstva
— sproščena blokirana sredstva

2. Tekoči dohodki
prispevek iz gospo-stanovanjski 

darstva
stanovanjski prispevek izven go­
spodarstva
anuitete (vračilo in obresti) 
amortizacija del od najemnin 
davek na dohodek od zgradb 
najemnine od poslovnih prosto­
rov
ostali dohodki

37.347.000
11.636.000
25.711.000 

101,394.000

29.090.000

28.500.000
13.274.000
19.830.000 
7,000.000

2,550.000
L150.000

Dohodki skupaj

2.

138,741.000

Razpoložljiva sredstva občinskega kreditnega 
sklada za zidanje stanovanjskih hiš se bodo v letu 
1960 uporabila v naslednje namene:

1. za stanovanjsko izgradnjo
2. za komunalno dejavnost
3. za šolstvo
4. za druge izdatke

105,431.000
26,000.000

6,360.000
950.000

Izdatki skupaj 138,741.000

XXIII. poglavje
FORMIRANJE IN RAZDELITEV CESTNEGA 

SKLADA

1.
Razpoložljiva sredstva cestnega sklada bodo 

znašala 5,604.000 dinarjev in se bodo oblikovala iz 
naslednjih virov:

dinarjev
— neizkoriščena sredstva preteklega

leta 410.000
— sproščena blokacija 2,404.000
— tekoči dohodki   2,790.000

Skupaj dohodki 5,604.000
Od tega blokirano 2,232.000
Ostane razpoložljivo 3,372.000

2.
Razpoložljiva sredstva občinskega cestnega 

sklada se bodo porabila za vzdrževanje in rekon­
strukcijo cest IV. reda.

XXIV. poglavje
DOLOČITEV KOLIČIN STOJEČEGA LESA ZA 

SEČNJO V LETU 1960

1.
Za leto 1960 se določajo v gozdovih SLP, s ka­

terimi gospodari Gozdno gospodarstvo, naslednje 
količine lesa:

ObLO Postojna

Količina Od tega 
za sečnjo igl. lis.t 
stoj.lesa

49.045 32647 16398

Sortiment igl. 
v m' izdel. lesa 

hlodi jamski celul; 
za žage les in les

20330 4390 1770

2.
Za sečnjo v drugih gozdovih SLP, v zadružnih 

gozdovih in zasebnih gozdovih in na negozdnih 
zemljiščih se določijo za leto 1960 naslednje koli­
čine lesa:

ObLO Postojna
v tem ostali gozdovi

Količina 
za sečnjo 
stoj.lesa

Od tega 
igl. lis.t Sortiment igl. 

v m' izdel. lesa 
hlodi jamski celul; 
za žage les in les

31.839
1.045

19687
500

12152
542

10390 2565 1675
150 235

Količine stoječega lesa iglavcev za sečnjo, do­
ločene pod 1. in 2. točko, so maksimalne. Količine 
izderlanih sortimentov iglavcev pa so minimalne 
ter so namenjene za industrijske žage, rudnike in 
tovarne celuloze.

XXV. poglavje
UKREPI ZA ZAGOTOVITEV SKLADNEGA RAZ­

VOJA GOSPODARSTVA PO SMERNICAH 
DRUŽBENEGA PLANA

1.
Operativni plani gospodarskih organizacij mo­

rajo biti za leto 1960 skladni s smernicami in pro­
porci, sprejetimi v tem družbenem planu.

2.
Pristojni občinski organ za delo mora stalno 

spremljati razmerja med novo zaposlitvijo delavcev 
in povečanjem delovne storilnosti v gospodarstvu 
in sproti poročati svojemu svetu v vseh primerih 
prekomernega zaposlovanja delavcev. Če se ugotovi, 
da zaradi prekomernega zaposlovanja delavcev go­
spodarska organizacija ne dosega predvidene de­
lovne storilnosti, naj take primere obravnava Zbor 
proizvajalcev Občinskega ljudskega odbora in da 
gospodarski organizaciji ustrezna priporočila.

3.
Da se zagotovi pravilno razporejanje sredstev 

gospodarskih organizacij, naj Zbor proizvajalcev 
Občinskega ljudskega odbora občasno razpravlja o 
tem vprašanju. Če bi se ugotovilo, da gospodarske 
organizacije svojih sredstev ne uporabljajo kot do­
bri gospodarji in v skladu s smernicami družbene­
ga plana, naj jim da na podlagi razprav ter mnenj 
sindikata in zbornic priporočila za smotrnejše upo­
rabo njihovih sredstev.

XXVI. poglavje
KONČNA DOLOČBA

Ta družbeni plan velja od dneva objave v 
Uradnem vestniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

Št: 30-2/8-1960
Postojna, 29. marca 1960

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

206
Na podlagi 39. člena Zakona o proračunih in o 

finansiranju samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ št. 52/59) in 26. člena Statuta občine Postojna 
je Občinski ljudski odbor Postojna na seji Občin­
skega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 29. mar­
ca 1960 sprejel



Stran 164 »URADNI VESTNIK« Št. 9 — 16. maja 1960

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA 

(OBČINSKEMU PRORAČUNU) ZA LETO 1960

1. (len
Občinski proračun za leto 1960 obsega: 

dohodke, ki znašajo: 219,130.000.— dinarjev
izdatke, ki znašajo: 219,130.000.— dinarjev

2. člen
Primanjkljaji v finančnih planih samostojnih 

zavodov, ki znašajo 26,279.000.— dinarjev, se krijejo 
z dotacijami iz občinskega proračuna.

3 člen
Primanjkljaji v finančnih planih skladov v 

skupnem znesku 1,760.000.— se krijejo z dotacijami 
iz občinskega proračuna.

4. (len
Nastavitve novih uslužbencev pri občinskih or­

ganih in zavodih so dovoljene samo na podlagi si­
stemizacije delovnih mest. Če v njihovih predraču­
nih niso predvideni krediti, se nastavitve lahko iz­
vršijo samo po prejšnji pritrditvi Sveta za družbeni 
plan in finance Občinskega ljudskega odbora Po­
stojna.

5. člen
Krediti, ki so v predračunih občinskih organov 

in zavodov določeni za honorarje, se brez soglasja 
Sveta za družbeni plan in finance ne smejo pove­
čati z virmanom.

6. (len
Odredbodajalci za proračune državnih organov 

smejo odrediti nadurno delo, s katerim presežejo 
za nadurno delo dovoljena predračunska sredstva, 
samo s poprejšnjim soglasjem Sveta za splošno 
upravo in notranje zadeve ter Sveta za družbeni 
plan in finance.

7. člen
Sredstva, ki jih vrnejo pristojni organi za so­

cialno zavarovanje v smislu 24., 26. in 29. (lena Za­
kona o zdravstvenem zavarovanju delavcev in 
uslužbencev na posamezne postavke osebnih izdat­
kov predračunov občinskih organov in zavodov, se 
smejo uporabljati samo za potrebe, ki so določene 
v okviru partije osebnih izdatkov, vendar le s po­
prejšnjim soglasjem Sveta za družbeni plan in fi­
nance.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance lahko predpiše 

smernice za varčevanje s proračunskimi sredstvi.

9. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračun­

skih dohodkov sme Občinski ljudski odbor Postojna 
za redno izvrševanje proračunskih izdatkov najeti 
posojilo do zneska 25,000.000.— dinarjev.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1960.

Št: 31-59/1-1960
Postojna, 29. marca 1960

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

OBČINA SEŽANA 
207

Na podlagi 11. in 12. člena Zakona o poslovnih 
stavbah in prostorih (Uradni list FLRJ št. 16-280/59) 
je Občinski ljudski odbor Sežana na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 8. februarja 
1960 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI NAJNIZJE NAJEMNINE ZA 

POSLOVNE PROSTORE IN DELA NAJEMNINE 
ZA POSLOVNE PROSTORE V POSLOVNIH 

STAVBAH, KI SE PLAČUJE V OBČINSKI SKLAD 
ZA ZIDANJE STANOVANJSKIH HIŠ V OBČINI

SEŽANA

1. člen
^ O najemnini za poslovne prostore se sporazu­
meta najemodajalec in najemnik.

2. člen
Znesek najemnine ne more biti nižji od zneska, 

ki se dobi ob uporabi načela za ugotavljanje stana­
rine po Zakonu o stanovanjskih razmerjih.

3. člen
V občinski sklad za zidanje stanovanjskih hiš 

se vplačuje del najemnine za poslovne prostore v 
poslovnih stavbah po naslednji lestvici:

se vplačuje v občinski
Ce znaša najemnina na novanjskih hiš od na­
na- poslovnega prostora sklad za zidanje sta-

jemnine:
do 50 dinarjev 40 "/o

nad 50 do 100 dinarjev 50 "/o
nad 100 do 150 dinarjev 55%
nad 150 do 200 dinarjev 60%
nad 200 do 250 dinarjev 65 %
nad 250 do 300 dinarjev 70%
nad 300 do 400 dinarjev 75%

nad 400 dinarjev 80%

4. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. jan. 1960. 
Št. 05/2-5173/1-60 
Sežana, 8. februarja 1960.

Podpredsednik:
Vladimir Mahnič, 1. r.

Mvoiitve, imenovanja in razrešitve QM) Koper
in OtM Koper

OLO KOPER 
na seji 22. apriia 1960

1.
V upravni odbor Okrajnega higien­

skega zavoda Koper so bili imeno­
vani:

1. Alojz Hudaies, "Delamaris« Izola,
2. dr. Ivan Kastelic, Zdravstveni dom 

Koper,
3. Valerija Siškovič, Splošna bolni­

šnica Koper,
4. dr. Polde Hladnik, upravnik OHZ 

Koper, ki je član po svojem polo­
žaju,

5. enega člana izvoli v upravni odbor 
kolektiv Zavoda.

2.
V upravni odbor Splošne bolnišni­

ce Koper so bili imenovani:
1. dr. Igor Vilfan, tajnik OSS Koper,
2. France Baša, ObLO Izola,
3. Jože Cotič, ObLO Piran,
4. Milan Besednjak, OZSZ Koper,
5. Štefka Dujc, OLO Koper,
6. Fani Štravs, Okrajni odbor RKS 

Koper,
7 dr. Branko Šalamun, ravnatelj 

bolnišnice, ki je član po svojem 
položaju,

8. dva člana izvoli kolektiv zavoda.

3.
V upravni odbor Bolnišnice za 

pljučno tuberkulozo Ankaran so bili 
imenovani:

1. Milan Abrahamsberg, sodnik 
Okrožnega sodišča Koper,

2. Bogomil Bitežnik, direktor OZSZ 
Koper,

3. Marjan Hodžer, uslužbenec OSS 
Koper,

4. Mirko Lovrečič, uslužbenec ObLO 
Koper,

5. Alojzija-Milojka Penko, Okrajni 
svet Svobod Koper,

6. ravnatelj bolnišnice je član uprav­
nega odbora po svojem položaju,

7. enega člana izvoli kolektiv zavoda.



gt. 9 — 16. maja 1960 URADNI VESTNA pr Stran 165

V upravni odbor Bolnišnice za 
ženske bolezni in porodništvo Postoj­
na so bili imenovani:

1. Izidor Dolenc, Zdravstveni dom 
Postojna.

2. Hermina Zgur, gospodinja, Postoj­
na. Gregorčičev drevored 3,

3. Karlo Spačal, ObLO Postojna,
4 Djuro Vrkljan, »Gozdno gospodar­

stvo« Postojna,
5. Minka Vovk, delavka v podjetju 

»Javor«, obrat Postojna,
6. Miro Dekleva, železničar, Železni­

ška postaja Prestranek,
7. dr. Anton Grilc, zastopnik ObLO 

Ilirska Bistrica, zdravnik v Zdrav­
stvenem domu Ilirska Bistrica,

8. dr. Zoran Ščuka, ravnatelj bolniš­
nice, ki je član po svojem polo­
žaju,

9. enega člana izvoli kolektiv zavo­
da.

5.
V upravni odbor Bolnišnice za 

pljučno tuberkulozo Sežana so bi­
li imenovani:

1. Jože Peterca, javni tožilec, Seža­
na.

2. Vili Lipanje, uslužbenec ObLO 
Sežana.

3. Jože Kocmur, zastopnik ObLO Se­
žana.

4. dr. Marija Jeras, zdravnica, Zdrav­
stveni dom Sežana,

5. Vincenc Trampuž, zastopnik po­
družnice Zavoda za socialno za­
varovanje v Sežani,

6. Joža Dolgan, medicinska sestra, 
ki jo je izvolil kolektiv zavoda,

7. prof. dr. Robert Neubauer, ravna­
telj bolnišnice, ki je član po svo­
jem položaju.

6.
V upravni odbor Reševalne po­

staje Izola so bili imenovani:
1. Danilo Gustinčič, »Gradbenik« Izo­

la,
2. Anton Dulmin, ObLO Koper,
3. Srečko Jazbec, Rudnik Sečovlje,
4. Kristijan Humar, Avtoservis okra­

ja Koper,
5. Viktor Ogrin, Zdravstveni dom 

Izola,
6. Drago Filiput, v. d. upravnika, ki 

je član po svojem položaju,
7. enega člana izvoli kolektiv zavoda.

7.
V upravnem odboru Narodne 

banke FLRJ, podružnice v Kopru, 
so bili razrešeni:

1. Milan Cernčec, Koper,
2. Galjano Bonin, Piran in
3. Drago Grlj, Ilirska Bistrica 

in imenovani:
1. inž. Peter Aljančič, podpredsednik 

OLO Koper, za predsednika,
2. Franc Karo, direktor podjetja 

'Delamaris« Izola, za podpredsed­
nika,

3. Jože Košak, računovodja podjetja 
'Tomos« Koper, za člana in

4. Jože Bubnič, direktor podjetja 
»Zadružnik« Ilirska Bistrica, za 
člana.

8.
V upravni odbor sklada za 

zdravstveno zavarovanje kmetij­
skih proizvajalcev sta bila izvo­
ljena kot predstavnika kmetijske 
skupine Zbora proizvajalcev:

1. Bruno Sabadin, KZ Koper,
2. Rado Abram, KZ Sežana.

Na predlog Okrajne zadružne 
zveze Koper pa so bili v upravni 
odbor imenovani:

1 Jurij Domjo, KZ Lucija,
2. Slavko Stubelj, KZ Izola,
3. Vinko Lavrenčič, uslužbenec OZZ 

Koper.
9.

Kot zastopnik Komunalne banke 
v Kopru v vodstvu Trgovinske 
zbornice okraja Koper je bil raz­
rešen Tone Lovrenčič, na njego­
vo mesto pa imenovan Rado 
Ostrouška, direktor Komunalne 
banke Koper.

10.
V zvezi z reorganizacijo uprave 

OLO so bili za starešine upravnih 
organov Okrajnega ljudskega od­
bora Koper imenovani:

Podlunšek za
o za občo upravo,

kà I", načelnika Oddel

^"FnfnJe.* " ""'""'"a 

nik^'n^ÌL Dintinjana za načel-
s ^ družbene službe,5. Mirko P!rc za načelnika Oddelka

obrambo,
6. M'lan Kerševan za direktorja Za­

voda za planiranje,
7. Ivan Smolnikar ža v. d. direktor- 

ja Zavoda za statistiko,
8. Dan;ca Kogoj za direktorja Zavo- 

da za prosvetno-pedagoško sužbo.
9. Karel Miklavčič za šefa Katastr­

skega urada Koper, 
10. Milan Cibic za šefa—----- Katastrskega

urada Postojna.
11. Božo Rabzelj za šefa Katastrskega 

urada Ilirska Bistrica,
12. Bogomir Brdnik za v. d. šefa Ka­

tastrskega urada Sežana,
13. inž. Slavko Gaberc za direktorja 

Direkcije za gozdarstvo,
14. Jože Kokolj za v. d. direktorja 

Direkcije za ceste.

načelnikačišču, stanujoč v Kopru, Mladinska 
ul. št. 8.

VI.
Za poslovodjo gostišča »Zadružni 

dom« — škofije je bil imenovan Do­
nat PEHAR, roj. 3. 5. 1930 v Maribo­
ru, stanujoč v škofijah, Zadružni 
dom.

VII.
1. Angel Umer je bil razrešen dol­

žnosti upravitelja osnovne šole Ma­
rezige.

2. Aldo Cetin, učitelj na Osnovni 
šoli Marezige je bil imenovan za vr­
šilca dolžnosti upravitelja Osnovne 
šole Marezige.

VIII.
1. Franjo Kocjančič je bil razrešen 

dolžnosti člana odborniške komisije 
za vprašanja delavskega samouprav­
ljanja Zbora proizvajalcev ObLO Ko­
per.

2. Izidor Loredan je bil izvoljen
za člana odborniške komisije za vpra­
šanja delavskega samoupravljanja 
Zbora proizvajalcev Občinskega 
ljudskega odbora Koper. ^

11.
Rudi Kobal je bil na lastno že­

ljo razrešen v. d. upravnika Reše­
valne postaje Izola.

Drago Filiput, rojen 8. 3. 1925 v 
Renčah pri Gorici, je bil imenovan 
za vršilca dolžnosti upravnika Re­

ševalne postaje Izola.

12.
Dr. Karel Šumenjak. zdravnik, 

je bil imenovan za vršilca dolžno­
sti ravnatelja Bolnišnice za pljuč­
no tuberkulozo Ankaran zaradi 
suspenza dosedanjega ravnatelja, 
tel j a.

ObLO KOPER 
na seji 29. marca 1960

I.
V komisijo za popis kmetijskih 

gospodarstev so bili imenovani: 
za predsednika:

1. Ernest Colja, tajnik Obinskega 
ljudskega odbora Koper,
za tajnika:

2. Rugerij Novak, uslužbenec ObLO 
Koper,
za člane:

3. Franc Rolih, uslužbenec ObLO 
Koper,

4. Drago Keber, odbornik ObLO Ko­
per,

5. Jože Leban, organizacijski sekre­
tar Občinskega komiteja ZKS Ko­
per,

6. Ciril Ušaj, upokojenec, Koper,
7. Alojz Ceglar, referent za gozdar­

stvo ObLO Koper.

II.
V muzejski svet Okrajnega mu­

zeja v Kopru so bili imenovani:
1. Peter Martinc, ravnatelj Gimnazi­

je Koper,
2. Rastko Bradaškja, odgovorni ured­

nik »Slovenskega Jadrana« Koper,
3. Lucijan Kraševec, profesor ESS 

Koper,
4. Mirko Pirc, načelnik Oddelka za 

narodno obrambo OLO Koper,
5. Jože Pohlen, profesor Učiteljišča
6. dr!*1 gor Vilfan, tajnik OSS Koper,
7. Janez Kramar, ravnatelj Okrajne­

ga muzeja Koper, ki je član mu­
zejskega sveta po svojem polo­
žaju.

III.
Marjan Naglič je bil po lastni 

želji razrešen dolžnosti poslovodje 
gostišča »Pri Slavčku« v Škocjanu 
nri Knnru.

IV.
poslovodjo gostišča 'Pri Slav- 
v Škocjanu pri Kopru je bil 

ovan Lazar KOCJANClC, roj. 
1923 v Hrastovljah, stanujoč v

V.
poslovodjo gostišča 'Na obali« .stupri Kopru je bij imenovan 

n BABIC. roj. 31. 12. 1919 v Gra

IX.
Odbornik Rado Pišot-Sokol, pred­

sednik Občinskega odbora SZDL Ko­
per, je bil izvoljen za člana odbor­
niške komisije za volitve in imeno­
vanja.

X.
Ernest Šavron, odbornik Občinske­

ga zbora Občinskega ljudskega od­
bora Koper, je bil izvoljen za člana 
odborniške komisije za predpise in 
organizacijska vprašanja tega zbora.

XI.
1. Razrešena je bila davčna komi­

sija pri Občinskem ljudskem odboru 
Koper, ki je bila imenovana z odloč­
bo tega ljudskega odbora št. 555/19 z 
dne 25. 2. 1956.

2. V davčno komisijo pri Občin­
skem ljudskem odboru Koper so bili 
imenovani:

Stalni člani: 
za predsednika:

1. Ciril Janežič, načelnik Oddelka za 
finance,
za njegovega namestnika:

2. Ingac Stavber, referent za dohod­
ke iz gospodarstva,
za člane:

3. Drago Keber, upokojenec, Koper, 
Mucijeva ulica,

4. Uroš Hribernik, tajnik Obrtne 
zbornice,
za njihove namestnike:

5. Štefan Dolgoš, uslužbenec ObLO 
Koper,

6. Anton Žigon, uslužbenec ObLO Ko­
per.
Nestalni člani:
Za brivsko-frizersko stroko:
a) člani:

1. Nadjan Bertok, brivec, Bertoki 
št. 18,

2. Dane Kolnik, Brivsko-frizerski sa­
lon Koper,
b) namestniki:

1. Angel Margon, brivec, Koper, Ga-

2. Milena Godina, obrtna delavnica 
»Dama«, Koper.
Za oblačilno stroko:
a) člani:

1. Anton Kocjančič, krojač, Koper, 
Trg padlih za svobodo 1,

2. Anton Žagar, uslužbenec Obrtne 
zbornice Koper,
b) namestniki:

1. Marjan Bertok, krojač, Bertoki 29,
2. Cvetka Apolonio, šivilja, Koper, 

Čevljarska 17.
Za usnjarsko stroko:
a) člani:

1. Ignac Struna, čevljar, Koper, San- 
torijeva 12,

2. Mario Peca, čevljar, Dekani 152,
b) namestniki:

1. Jože Lazar, čevljar, Črnotiče 48.
2. Ivan Hrvatin, čevljar, Lopar 37.

Za kovinsko stroko:
a) člani:

1. Stanko Škapin, mehanik, Koper, 
Čevljarska 17,

2. Izidor Bunc, Splošno ključavničar­
stvo Koper,
b) namestniki:

1. Viktor Pečarič, mehanik, Škofije 
št. 232

2. Venceslav Štimec, urar, Koper, 
Santorijeva 9.



Stran 166 * URADNI VESTNIK* Št. 9 — 16. maja 1960

Za ostale stroke:
a) člani:

1. Srečko Lazar, uslužbenec KB Ko­
per,

2. Jože Furlan, uslužbenec ObLO 
Koper,
b) namestniki:

1. Jože Mučič, upravnik Knjigovod- 
sko-revizijskega zavoda Koper,

2. Jože Paiiska, uslužbenec ObLO Ko­
per.
Svobodni poklici:

A. Zobozdravniki, veterinarji itd.: 
a) člani:

1. dr. Dušan Dobrila, Zdravstveni 
dom Koper,

2. Jože Mučič, Knjigovodsko-revizij- 
ski zavod Koper,
b) namestniki:

1. Srečko Lazar, uslužbenec KB Ko­
per,

2. Jože Furlan, uslužbenec ObLO Ko­
per.

B. Gostilne: 
a) člani:

1. Vika Velikonja, gostišče "Vipavka* 
^oper,

2. Narcis Hrvatin, gostišče "Križišče* 
Rižana,
b) namestniki:

1. Marta Mankoč, "Stara kavarna*, 
Koper,

2. Alverin Jakomin, Pobegi št. 70.
C. Prevozniki:

a) člani:
1. Milan Kovač, "Slavnik*, Koper,
2. Joško Fajt, Rižana 95, 

b) namestniki:
1. Josip Jerman, Vanganel l/a,
2. Dušan Princ, "Prevozništvo*, Ko­

per.
Referent komisije:
a) član:
Aldo Gregorič, uslužbenec ObLO 
Koper,
b) namestnik:
Pavel Zerbo, uslužbenec ObLO Ko­
per.

3. Davčna komisija začne z delom ta­
koj.

Tajnik
Ernest Colja, 1. r.

Na podlagi 5. in 21. člena Uredbe o investicijskih posojilih (Ur. list FLRJ, 
št. 31/56) ter v zvezi z Odlokom o naložitvi sredstev okrajnega investi­
cijskega sklada ("Uradni vestnik okraja Koper*, št. 17/59) in na podlagi 14. po­
glavja družbenega plana okraja Koper za leto 1960, izdaja Odbor za posojila 
iz okrajnega investicijskega sklada, v soglasju z Svetom za industrijo in obrt, 
Svetom za pomorstvo in promet ter Svetom za urbanizem, gradbeništvo in 
komunalne zadeve okraja Koper ^ ^ E P
O NATANČNEJŠIH POGOJIH ZA DOVOLJEVANJE POSOJIL NA PODROČJU 
INDUSTRIJE, GRADBENIŠTVA IN PROMETA IZ SREDSTEV OKRAJNEGA

INVESTICIJSKEGA SKLADA

Jugoslovanska investicijska banka 
podružnica Koper (v nadaljnjem be­
sedilu banka) bo dajala investicijska 
posojila na omenjenih področjih v 
glavnem za naslednje namene:

a) v industriji za nakup opreme za 
pospeševanje avtomatizacije pro­
izvodnje ter za nakup opreme na 
sejmih iz uvoza,

b) v gradbeništvu za udeležbe pri po­
sojilih za nakup gradbenih stro­
jev,

c) v prometu za nakup mehanizacije 
v pristanišču Koper,

d) izjemoma se bodo dajala posojila 
po tem sklepu tudi za izdelavo 
tehnične dokumentacije za tiste 
objekte, ki so pomembni za raz­
voj celotnega gospodarstva okraja. 
Za posojila po tem sklepu veljajo

naslednji natančnejši pogoji:
1. prošnje za posojila po tem sklepu 

lahko vlagajo gospodarske organi­
zacije in politično teritorialne 
enote;

2. posojila po tem sklepu se bodo 
dajala ob pogoju, da je s posoji­
lom in drugimi sredstvi prosilca 
zagotovljena popolna izgradnja 
objekta, za katerega se išče poso­
jilo;

3. banka ne bo dovoljevala poveča­
nje že odobrenega posojila za do­
datna dela, ki niso zajeta v inve­
sticijskem programu, za prekora­
čitve predračunske vrednosti inve­
sticij pa le v okviru, ki ga omo­
gočajo zvezni predpisi;

4. rok za vrnitev posojila in obrestna 
mera posojila je naslednja:
a) pri posojilih za prispevek k po­

sojilom iz splošnega investicij­
skega sklada praviloma pogoji 
osnovnega posojila,

b) za posojila v industriji: 
vračilni rok 10 let 
obrestna mera 4 "/s,

c) za posojila v gradbeništvu: 
vračilni rok 8 let 
obrestna mera 4 '/*,

d) za posojila v prometu: 
vračilni rok 8 let 
obrestna mera 4 '/<;

5. prednost pri dodelitvi posojila bo­
do imeli prosilci, ki bodo:
a) prosili za udeležbo k posojilu if 

splošnega investicijskega sklada
b) nudili višji prispevek od pred­

pisanega,
c) ki nudijo krajši rok za dovrši-

tev objekta in začetek redne 
proizvodnje, računano od dovo­
litve investicijskega posojila;

6. prosilci morajo prispevati k inve­
sticijskim stroškom tudi svoja last­
na sredstva in sicer:
— v industriji k posojilu za avto­

matizacijo proizvodnje in nakup 
opreme na sejmih 50 '/*, za osta­
lo v industriji 70 '/*,

— v gradbeništvu k posojilom za 
mehanizacijo 50 '/*, k posojilom 
za žerjave 40 "/o,

— pri posojilih za dokumentacijo 
30'/.;

7. v prošnji za posojilo morajo biti 
podatki iz 16. člena Uredbe o in­
vesticijskih posojilih;

8. prošnji za posojilo je treba prilo­
žiti investicijski elaborat po 17. in 
18. členu Uredbe o investicijskih 
posojilih, ki mora obsegati:
a) investicijski program, izdelan 

po Uredbi o izdelavi in potrdit­
vi investicijskega programa in 
o polaganju depozitov za zava­
rovanje izplačil za investicijska 
dela (Uradni list FLRJ, št. 5/54, 
13/55, 35/55, 54/55, 2/56, 29/56 in 
34/57), mnenje in predlog revi­
zijske komisije ter odločbo pri­
stojnega organa o potrditvi in­
vesticijskega programa z naved­
bo vrednosti in zmogljivosti ob­
jekta; katerega graditev ali na­
kup je potrjen z investicijskim 
programom;

b) idejni projekt s predračunom in 
predizmero za vsak posamezni 
gradbeni objekt, izdelan po 
gradbenem projektiranju (Urad­
ni list FLRJ 38 58) z odločbo re­
vizijske komisije o potrditvi 
idejnega projekta. Predizmera 
mora biti izdelana po idejnem 
projektu in mora biti iz nje 
razvidno, kako je prišlo do po­
sameznih količin del.

Predračun mora biti izdelan 
po vseh postavkah predizmere in 
na podlagi sedanjih enotnih cen. 
Pavšalni zneski se v predračun­
ski vsoti ne bodo upoštevali;

c) specifikacjio opreme z navedbo 
glavnih značilnosti in cene ter 
stroškov montažnih del;

d) sklep delavskega sveta o najet­
ju posojila;

9. hkrati s prošnjo za posojilo mora 
predložiti prosilec za posojilo do­
kaz. da ima zagotovljena sredstva 
za ponudeni prispevek k investi-

Popravek
V Odloku o sistemizaciji delovnih 

mest v upravnih organih Občinskega 
ljudskega odbora Ilirska Bistrica 
(Uradni vestnik okraja Koper, Št. 6/60) 
je v razdelku IV. Oddelek za finan­
ce, pod točko 4. Uprava za dohodke, 
pomotoma izpadla navedba nasled­
njega delovnega mesta: "Referent za 
dohodke od gospodarstva, srednja, 
1*.

V VIII. razdelku istega odloka se 
besedilo pravilno glasi:

"VIII. Krajevni urad Jablanica pod 
Snežnikom*.

Iz pisarne ObLO Ilirska Bistrica 

Popravek
Odloka o določitvi elementov za izra­
čunavanje stanarine in o delitvi sta­
narine na hišne sklade na območju 
občine Postojna:

5. člen odloka se pravilno glasi:
"Pri hišah oziroma stanovanjih, ki 

so po vrednosti izven kategorije in 
je seštevek točk 25 ali manj, se amor­
tizacija ne upošteva, znesek, izraču­
nan kot amortizacija, pa predstavlja 
celo stanarino, ki se v celoti uporab­
lja za upravljanje hiš oziroma stano­
vanja.*

Iz pisarne ObLO Postojna 

Popravek
odloka o občinskih taksah na 

območju občine Piran.

Pri primerjavi odloka o občinskih 
taksah na območju občine Piran, ka­
kor je bil sprejet na sejah obeh zbo­
rov Občinskega ljudskega odbora Pi­
ran 15. marca 1960 in kakor je bil 
objavljen v Uradnem vestniku okra­
ja Koper, št. 7/60, je bilo ugotovljeno, 
da je bilo pri prepisovanju pomoto­
ma izpuščeno naslednje:

"Tar. št. 7:
Za sporočila, objave in razglase po 

lokalnih ozvočevalnih postajah ali z 
drugimi zvočnimi sredstvi, 
dnevno 100.— dinarjev

Takse po tej tarifni številki ne pla­
čajo družbene organizacije.*

Pri tar. št. 8 je v tisku izpadla na 
koncu druge vrstice črtica, tretja vr­
stica pa je prišla prenizko; brati je 
"Od m' izložbene površine letno . . .*

Pri tar. št. 10 je pomotoma izpadla 
točka b):

"b) za ostale začasne namene od 
vsakega m* uporabljenega prostora 
dnevno 10.— dinarjev*

Točka, pomotoma označena z b), 
mora dobiti pravilno označbo c).

Iz Oddleka za finance 
ObLO Piran

cijskim stroškom in dokaz o kre­
ditni sposobnosti;

10. prošnje za posojila v navedene 
namene sprejema banka nepretr­
goma vse leto;

11. banka lahko postavi kot pogoj za 
dodelitev posojila poroštvo poli­
tično teritorialne enote; 
izvodih pri banki;

12. prošnja za posojilo se vloži na 
predpisanih obrazcih banke v treh 
izvodih pri banki;

13. glede vsega drugega veljajo za ta 
posojila določbe uredbe o investi­
cijskih posojilih in drugih veljav­
nih predpisov, ki se nanašajo na 
ta posojila.

Koper, 16. marca 1960
Predsednik

Odbora za posojila iz okrajnega 
investicijskega sklada 

Inž. Peter Aljančič, 1. r.
Predsednik Sveta za industrijo 

in obrt
Franc Pečar, 1. r.

Predsednik Sveta za pomorstvo 
in promet 

Danilo Petrinja, l.r.
Predsednik Sveta za urbanizem,

gradbeništvo in komunalne zadeve 
Dr. Svetozar Polič, 1. r.

Izdaja Zavod Uradni vestnik okraja Koper - ureja Uredniški odboj- OLO Koper - naslov: Uradni vestnik Koper Ver­
dijeva ulica 10, telefon 205, interno 3 — Celoletna naročnina 1.000.— dinarjev, polletna naročnina 500 — dinarjev — 
bančni račun 602-70-2-3*6 pri Komunalni banki Koper — Poštnina plačana v gotovini — Odgov. urednik France Podlunšek


